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Bugün Penguen Gıda, sebze ve meyve 
işleme sektöründe Türkiye’nin lider 
firmalarından biri olarak faaliyet 
göstermekte; modern üretim tesisleri, 
güçlü sözleşmeli tarım ağı ve geniş 
ihracat pazarı ile hem yurt içi hem de 
uluslararası pazarlarda faaliyetlerini 
sürdürmektedir.

Penguen Gıda üretim süreçlerinde modern tarım 
teknolojilerini kullanmakta olup bezelye, mısır, 
fasulye ve ıspanak hasadı için kullanılan 
makinelerden oluşan hasat makinesi filosu ile 
tarımsal üretimde verimliliği artırmaktadır.

Şirket faaliyetlerini 178 kişilik uzman daimi kadro 

ile yürütmekte olup üretimin yoğunlaştığı 
Mayıs–Kasım döneminde sezonluk çalışanların 
katılımı ile toplam çalışan sayısı 700–750 kişiye 
ulaşabilmektedir.

BİR BAKIŞTA 
PENGUEN GIDA
Penguen Gıda, 1988 yılında dondurulmuş gıda üretimi ve ihracatı amacıyla 
Türkiye’nin en verimli tarım bölgelerinden biri olan Bursa’da kurulmuştur. Sektöre 
ihracat odaklı olarak giriş yapan şirket, 1996 yılında yurt içi pazara da yönelmiştir.

Şirket, üretim faaliyetlerini Bursa’da konumlanan modern tesislerinde yürütmekte 
olup yaklaşık 75.000 m² kapalı alanda dünya standartlarında üretim 
gerçekleştirmektedir.

Penguen Gıda, sürdürülebilir tarım yaklaşımı doğrultusunda yaklaşık 10.000 çiftçi 
ile sözleşmeli üretim modeli yürütmekte ve yaklaşık 40.000 dekar ekim alanı ile 
faaliyet göstermektedir.

Son üç yıl ortalamasına göre şirket yılda yaklaşık 50.000 ton meyve ve sebze 
mamulü üretimi gerçekleştirmektedir. Üretim dağılımı; kategori bazında yaklaşık 
olarak %60 turşu, %25 dondurulmuş gıda ve %15 konserve şeklindedir.

Penguen Gıda, dünyanın ve Türkiye’nin önde gelen zincir marketlerine üretim 
yapmakta, ev dışı tüketim sektörüne ürün tedarik etmekte ve kendi markası altında 
ürün satışları gerçekleştirmektedir. Yurt içi pazarda ürünler Türkiye genelinde 
yaygın bayi ağı aracılığıyla tüketicilere ulaştırılmaktadır.

Şirket, sektörünün önemli ihracatçıları arasında yer almakta olup ürünlerini başta 
Avrupa Birliği ülkeleri olmak üzere birçok ülkeye ihraç etmektedir.
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Şirketin hisse senetleri 1998 yılından beri PENGD sembolüyle ana pazarda işlem 
görmektedir.

BIST-100 Karşılaştırmalı Hisse Performansı

Penguen Gıda üretim gücü, marka değeri ve 
ihracat performansı ile çeşitli araştırma ve 
sıralamalarda da yer almaktadır. 
Anadolu’nun En Büyük 500 Şirketi 
araştırmasında istihdamını en çok artıran 
şirketler arasında yer almış; Brand Finance 
tarafından hazırlanan Türkiye’nin En Değerli 
Markaları araştırmasında gıda kategorisinde 
ilk 10 marka arasında gösterilmiştir. Ayrıca 
Türkiye İtibar Endeksi araştırmasında 
işlenmiş gıda kategorisinde Türkiye’nin en 
itibarlı markaları arasında yer almıştır.

Şirketin hisse senetleri 1998 yılından beri 
PENGD sembolüyle ana pazarda işlem 
görmektedir.

6



MİSYON, VİZYON 
ve DEĞERLERİMİZ

VİZYONUMUZ MİSYONUMUZ

DEĞERLERİMİZ

�Tüketicilerimizin arzu, istek ve 

damak tatlarına uygun, her 
zaman güven duyacakları, 

üstün kaliteli ve lezzetli hazır 
gıdaları en hijyenik ortamlarda 

üretmeye ve rakiplerimize 
kıyasla fark yaratmaya devam 

edeceğiz. Benimsemiş 
olduğumuz bu ilkeler ve 

sürdürülebilirlik hedeflerimiz 
doğrultusunda tüm 

paydaşlarımıza her zaman 
değer katan bir şirket olacağız.”

“Penguen, tüm 
sofraların 

vazgeçilmez 
gıda markası 

olacaktır.”

•  Müşteri memnuniyetini işimizin en büyük başarısı olarak görürüz.
• Lezzetli, sağlıklı ve güvenli ürünler üretirken mutlu bir çalışma 
ortamı yaratırız.
•  Temiz üretim teknikleri ile üretilen ürünlerimizi çevreyle uyum 
içinde üretir ve sunarız.
•  Sosyal sorumluluk projelerine destek olarak toplumsal fayda 
sağlarız.
•  Kaliteden taviz vermeden tüketicilerimizin damak tadına uygun, 
bütçe dostu ürünler üretiriz.
•  Tüm paydaşlarımızla şeffaf iletişim içinde olarak güven temelli 
bir iş birliği temin ederiz.
•  Sürdürülebilir iyi tarım uygulamaları prensibi ile hareket eder, 
doğadan gelen tatlarını bozmadan ürünlerimizi tüketicilerimize 
sunarız.
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TARİHÇEMİZ
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2025

İlk TSRS raporu
2022 yılından beri GRI onaylı sürdürülebilirlik 
raporlaması yapan şirketimiz ilk TSRS 
raporunu hazırlayarak yayınladı.
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BAŞLICA FİNANSAL 
GÖSTERGELER
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YÖNETİM KURULU BAŞKANI
MESAJI

Sayın Ortaklarımız ve Değerli 
Paydaşlarımız,

2025 yılı küresel ekonomi açısından 
belirsizliklerin ve dönüşüm süreçlerinin 
aynı anda yaşandığı bir dönem olmuştur. 
Küresel ölçekte yüksek enflasyonla 
mücadele eden ekonomiler sıkı para 
politikalarını sürdürürken, jeopolitik 
gelişmeler ve tedarik zincirlerindeki 
dalgalanmalar ekonomik faaliyetler 
üzerinde etkili olmaya devam etmiştir.

Buna karşın dünya nüfusunun artışı, 
kentleşme ve değişen tüketim 
alışkanlıkları özellikle gıda ve
tarım sektörünün stratejik önemini daha 
da artırmıştır. Küresel tarım ve gıda 
sektörü, iklim değişikliğinin etkileri,
su kaynaklarının yönetimi ve sürdürülebilir

Bu gelişmeler gıda üretiminde verimlilik artırıcı teknolojilerin kullanımını, sürdürülebilir 
tarım uygulamalarını ve izlenebilir tedarik zincirlerini sektörün temel öncelikleri haline 
getirmiştir. Bu dönüşüm sürecinde gıda üreticilerinin çevresel sorumluluklarını 
artırmaları, kaynak verimliliğine odaklanmaları ve sürdürülebilir iş modelleri geliştirmeleri 
giderek daha kritik hale gelmektedir.

Türkiye ekonomisi 2025 yılında yüksek enflasyon, finansman maliyetleri ve küresel 
ekonomik gelişmelerin etkisi altında faaliyetlerini sürdürmüştür. Bununla birlikte Türkiye, 
güçlü üretim altyapısı, geniş tarımsal potansiyeli ve gelişmiş gıda sanayii ile küresel gıda 
tedarik zincirlerinde önemli bir konuma sahip olmaya devam etmektedir. Sebze ve meyve 
üretiminde Avrupa’nın en büyük üreticilerinden biri olan Türkiye, gıda güvenliği ve 
tarımsal üretim kapasitesi açısından stratejik bir rol üstlenmektedir. Tarım ve gıda 
sektöründe sürdürülebilir üretim yöntemlerinin yaygınlaştırılması, verimliliğin artırılması 
ve ihracat pazarlarının genişletilmesi yönündeki çalışmalar sektörün gelişimine önemli 
katkı sağlamaktadır.  Bu çerçevede tarıma dayalı sanayi kuruluşları, hem ekonomik 
büyüme hem de gıda güvenliğinin sağlanması açısından ülkemiz için kritik bir görev 
üstlenmektedir.

1988 yılında Bursa’da kurulan Penguen Gıda, kuruluşundan bu yana tarıma dayalı gıda 
sektöründe kalite, güvenilirlik ve sürdürülebilir üretim anlayışıyla faaliyetlerini 
sürdürmektedir. Bugün yaklaşık 75.000 m² kapalı alana sahip modern üretim tesislerimiz, 
güçlü sözleşmeli tarım modelimiz ve geniş çiftçi ağımız sayesinde hem yurt içinde hem de 
uluslararası pazarlarda önemli bir konuma ulaşmış bulunmaktayız.

Şirketimiz yaklaşık 10.000 çiftçi ile yürüttüğü sözleşmeli tarım modeli ve yaklaşık 40.000 
dekar ekim alanı ile güçlü bir tedarik zinciri oluşturmuş, tarımsal üretimde kalite ve 
izlenebilirliği ön planda tutan bir üretim yapısı geliştirmiştir.
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2025 yılında küresel ekonomik koşullar, yüksek enflasyon ve döviz kurlarındaki 
dalgalanmaların yarattığı zorlu piyasa koşullarına rağmen faaliyetlerimizi istikrarlı 
şekilde sürdürdük. Bu dönemde şirketimiz yılı yaklaşık 3,1 milyar TL ciro ile tamamlamış, 
operasyonel süreçlerde verimliliği artırmaya yönelik çalışmalarımızı sürdürmüştür. 

Sebze ve meyve işleme sektöründe Türkiye’nin lider firmalarından biri olan Penguen 
Gıda, özellikle turşu üretiminde dünyanın önde gelen üreticileri arasında yer almakta ve 
bu ürünlerde Türkiye’de hammadde alımı ve üretim açısından önemli bir pazar payına 
sahiptir.

2025 yılı aynı zamanda ihracat faaliyetlerimizin güçlendiği bir dönem olmuştur. 
Şirketimiz başta Avrupa Birliği ülkeleri olmak üzere birçok ülkeye ihracat 
gerçekleştirmeye devam etmiş, uluslararası pazarlardaki iş birliklerini geliştirmiştir. 

Tüm bu çalışmaların temelinde güçlü insan kaynağımız, verimlilik odaklı üretim 
anlayışımız ve kalite standartlarımız yer almaktadır. Daimi kadromuzun yanı sıra üretim 
sezonunda artan çalışan sayımızla birlikte geniş bir istihdam yapısı oluşturarak hem 
sektörümüze hem de ülke ekonomisine katkı sağlamaya devam ediyoruz. 

Penguen Gıda olarak sürdürülebilirliği yalnızca çevresel bir sorumluluk olarak değil, aynı 
zamanda uzun vadeli kurumsal stratejimizin temel unsurlarından biri olarak görüyoruz. 
Tarım ve gıda sektörünün doğası gereği doğal kaynaklara olan bağımlılığının farkında 
olarak üretim süreçlerimizi daha verimli ve çevre dostu hale getirmek amacıyla önemli 
yatırımlar gerçekleştiriyoruz. 

2025 yılı içerisinde devreye aldığımız Güneş Enerjisi Santrali (GES) yatırımı bu 
yaklaşımımızın önemli bir göstergesidir. Bu yatırım sayesinde şirketimizin elektrik 
tüketiminin tamamının yenilenebilir enerji kaynaklarından karşılanması hedeflenmiş ve 
karbon ayak izimizin azaltılması yönünde önemli bir adım atılmıştır. 

Bunun yanı sıra üretim süreçlerinde enerji verimliliği uygulamaları, atık yönetimi, geri 
dönüşüm çalışmaları ve su yönetimi konularında yürütülen projeler ile çevresel 
etkilerimizi azaltmayı hedeflemekteyiz. 

Sürdürülebilir tarım uygulamaları ise iş modelimizin en önemli bileşenlerinden biridir. 
Sözleşmeli üretim modeli ile çalıştığımız çiftçilerimize teknik destek sağlamakta, ziraat 
mühendislerimiz aracılığıyla iyi tarım uygulamalarını teşvik etmekte ve üretim 
süreçlerinde kalite ile verimliliğin artırılmasını desteklemekteyiz. 

Aynı zamanda sosyal sürdürülebilirlik yaklaşımımız doğrultusunda kadın istihdamının 
artırılması, yerel istihdamın desteklenmesi ve kapsayıcı bir çalışma ortamı 
oluşturulması yönünde çalışmalar yürütmekteyiz. 

Şirketimiz sürdürülebilirlik alanındaki çalışmalarını kurumsal yönetim anlayışıyla 
desteklemekte ve çevresel, sosyal ve yönetişim performansını geliştirmek amacıyla 
Borsa İstanbul Sürdürülebilirlik Endeksi’ne dahil olma hedefi doğrultusunda 
çalışmalarını sürdürmektedir.



Penguen Gıda olarak elde ettiğimiz tüm başarıların arkasında güçlü bir ekip çalışması ve 
paydaşlarımızın katkısı bulunmaktadır. 

Bu vesileyle; özverili çalışmalarıyla şirketimizin gelişimine katkı sağlayan tüm 
çalışanlarımıza, iş birliği içerisinde çalıştığımız çiftçilerimize, tedarikçilerimize, 
müşterilerimize, iş ortaklarımıza ve bize güvenen hissedarlarımıza teşekkürlerimi 
sunuyorum. 

Gelecek dönemde de sürdürülebilir büyüme hedeflerimiz doğrultusunda kalite, 
güvenilirlik ve çevreye duyarlı üretim anlayışımızdan ödün vermeden çalışmalarımızı 
sürdürmeye devam edeceğiz. 

Saygılarımla, 

Orhan Ümit GENÇOĞLU 
Yönetim Kurulu Başkanı
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YÖNETİM KURULU
1960 yılında Bursa’da doğan Orhan Ümit Gençoğlu İsviçre 
Franklin Üniversitesi İşletme bölümünden mezun olmuştur. 
Bursa Ticaret ve Sanayi Odasında yaklaşık 18 yıl meclis üyeliği 
ve 2 dönem Yönetim kurulu üyeliği yapmış olup Bursa 
Sanayicileri ve İş adamları Derneği (BUSİAD) üyeliği hala 
devam etmektedir. Bursaspor’da 3 dönem yönetim kurulu 
üyeliği ve 2 dönem 2. Başkanlık görevinde bulunmuştur. 
Uludağ Meyve Sebze Mamulleri İhracatçılar Birliğinde 
(UMSMİB) yaklaşık 20 yıldır yönetim kurulu üyeliği yapmakta 
olup çeşitli tarihlerde 4 dönem yönetim kurulu başkanlığığ 1 
dönem Uludağ İhracatçılar Birliği (UİB) Koordinatör Başkanlığı 
yapmış ve şu an halen UMSMİB yönetim kurulu başkan 
yardımcısı olarak görev almaktadır. Gençoğlu, aynı zamanda 
Bursa Ticaret Borsası Yüksek İstişare Kurulu üyesidir. 1988 
yılında Penguen Gıda Sanayi A.Ş.‘nin kurucu ortakları arasında 
yer alan Orhan Ümit Gençoğlu, halen Penguen Gıda Sanayi A.Ş. 
Yönetim Kurulu Başkanı ve Gençoğlu Holding A.Ş. Yönetim 
Kurulu Başkan Vekilidir. 

1955 yılında Bursa’da doğan Turhan Gençoğlu yüksek öğrenimini 
İngiltere-Leicester Üniversitesinde tamamlamış, ayrıca İşletme 
Mastırı yapmıştır. 1995-2002 yılları arasında Balkan Göçmenleri 
Kültür ve Dayanışma Derneği (BAL-GÖÇ) ve Balkan Türkleri 
Göçmen ve Mülteci Dernekleri Federasyonu (BGF) Genel başkanı 
olarak görev yapmıştır. 2001 yılında Türkiye’de yılın iş adamı 
seçilmiştir. 2005 yılında Birleşmiş Milletler (BM) Sivil Toplum 
Örgütleri adına Türkiye koordinatörü seçilmiştir. 2005 yılında 
Türkiye’nin 36 ilinde, 9 Federasyon, 143 Dernekten oluşan Balkan 
Rumeli Türkleri Konfederasyonu’nu kuran Turhan Gençoğlu 
halen Türkiye’de Balkan Türkleri nezdinde en büyük sivil toplum 
örgütü olan Balkan Rumeli Türkleri Konfederasyonu Onursal 
Başkanlığını yürütmektedir. Buseb (Bursa Serbest Bölge) 
yönetim kurulu üyesi olup Busiad, Tusiad, Tugiad, BTSO meclis 
üyeliği görevlerinde bulunmuştur. Btso meclis üyeliği yanı sıra 
Bursaspor’un 2. Ligde şampiyon olarak 1.Lige çıktığı sene 
Bursaspor 2. Başkanlığı görevlerinde bulunmuştur. 1988 yılında 
Penguen Gıda Sanayi A.Ş.’nin kurucu ortakları arasında yer alan 
Turhan Gençoğlu, halen Penguen Gıda Sanayi A.Ş. Yönetim 
Kurulu Başkanı Vekili ve Gençoğlu Holding A.Ş. Yönetim Kurulu 
Başkanıdır.

1972 yılında Bursa’da doğan Şevket Aykan Sözüçetin 
lisans eğitimini Bursa Uludağ Üniversitesi Yabancı Diller 
Fakültesinde tamamlamıştır. İş yaşamına Penguen Gıda 
A.Ş.’ de ihracat biriminde başlayan Sözüçetin, bu 
görevinin yanı sıra şirket içerisinde çeşitli dönemlerde 
maliyet azaltma, yeniden yapılanma ve stratejik 
planlama konularında da etkin ve başarılı görevler 
üstlenmesi akabinde 2007 yılında Penguen Gıda Sanayi 
A.Ş.’de Genel Müdür olarak atanmıştır. Halen Şirkette 
Genel Müdür ve Yönetim Kurulu üyesi olarak görev 
yapmakta olan Şevket Aykan Sözüçetin aynı zamanda 
SALKONDER’de (Salça, Dondurulmuş ve Konserve Gıda 
Sanayicileri Derneği) Yönetim Kurulu Üyesidir.

 Şevket Aykan Sözüçetin 
Yönetim Kurulu Üyesi

Turhan Gençoğlu
Yönetim Kurulu Başkan 

Vekili

Orhan Ümit Gençoğlu
Yönetim Kurulu Başkanı



1966 yılında Bulgaristan’da doğan Zeki Kahraman lisans 
eğitimini İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesinde 
tamamlamıştır. 

Çeşitli dönemlerde Bursa Çağdaş Hukukçular Derneği 
Başkanlığı ve Bursa Barosu Başkanlığı da yapmış olan 
Kahraman, 1990 yılından bu yana sahibi olduğu 
Kahraman Hukuk ve Danışmanlık ve Arabuluculuk 
Bürosu’nda avukatlık yapmaktadır.

Zeki Kahraman
Bağımsız Yönetim Kurulu 

Üyesi

1976 yılında Bursa’da doğan Aycan Anlamaz, lisans 
eğitimini Uludağ Üniversitesi İşletme Fakültesi’nde 
tamamlamıştır. 

İş yaşamına Penguen Gıda A.Ş.’de mali işler biriminde 
başlayan Anlamaz, üretim planlama, ERP yöneticiliği, bütçe 
kontrol ve finansman alanlarında çeşitli görevler üstlenmiş, 
2016 yılında Penguen Gıda Sanayi A.Ş.’de Mali İşler Müdürü 
olarak atanmıştır. 

Halen şirket bünyesinde Mali İşler Müdürü ve Yönetim 
Kurulu Üyesi olarak görev yapmakta olan Anlamaz, 
Sermaye Piyasası Düzey 3 Lisansı, Kurumsal Yönetim 
Derecelendirme Lisansı ve Kredi Derecelendirme Lisansı 
sahibi olup aynı zamanda Yatırımcı İlişkileri Birimi’ni 
yönetmektedir.

Aycan Anlamaz
Yönetim Kurulu Üyesi

1985 yılında Bulgaristan göçmeni bir ailenin çocuğu olarak 
Bursa’da doğan Alper Koç lise eğitimini Gazi Anadolu Lisesinde 
tamamladıktan sonra Çağ Üniversitesinde burslu olarak Hukuk 
eğitimi almıştır. 

Üniversite yıllarında öğrenci değişim programı ile bir süre ABD’de 
yaşamış ve 2008 yılında Hukuk lisans eğitimimi tamamlamıştır. 
2009 yılında Bursa Barosu’na bağlı olarak avukatlık mesleğine 
başlayan Koç 2011 yılından bu yana kurucusu olduğu Koç Hukuk 
ve Arabuluculuk Bürosu’nda avukatlık ve 2016 yılından bu yana 
aynı zamanda arabuluculuk yapmaktadır. 

Ayrıca sivil toplum kuruluşlarında aktif olarak görev almakta ve 
yöneticilik yapmaktadır.

Alper Koç 
Bağımsız Yönetim Kurulu 

Üyesi
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%49 seviyesinden %60 seviyesine yükselmiştir. Özellikle turşu ve konserve ürün 
gruplarındaki üretim artışı, şirketimizin üretim altyapısını daha etkin kullanmaya 
başladığını göstermektedir. Bu gelişme, tarımsal hammadde tedarik zincirimizin gücü ve 
üretim süreçlerimizde yürüttüğümüz verimlilik çalışmalarının önemli bir sonucudur. 

Sayın Ortaklarımız ve Değerli Paydaşlarımız, 

2025 yılı, küresel ekonomide devam eden belirsizliklerin, 
yüksek enflasyon ortamının ve finansman maliyetlerindeki 
artışın iş dünyası üzerinde etkili olduğu bir dönem olmuştur. 
Bu zorlu koşullara rağmen Penguen Gıda olarak üretim 
verimliliğimizi artırmaya, kapasitemizi daha etkin 
kullanmaya ve uluslararası pazarlardaki konumumuzu 
güçlendirmeye yönelik çalışmalarımızı kararlılıkla 
sürdürdük. 

2025 yılında üretim faaliyetlerimizde önemli bir artış 
gerçekleşmiştir. Toplam üretim miktarımız bir önceki yılın 
40.276 ton seviyesinden 49.196 tona yükselmiştir. Üretimdeki 
bu artışla birlikte tesislerimizin kapasite kullanım oranı 

Satış performansımız da 2025 yılında güçlü bir büyüme göstermiştir. İç pazardaki 
ekonomik daralmanın etkilerinin en aza indirilebilmesi amacıyla bazı kanal ve ürün 
verimliliklerini gözden geçirilerek daha etkin kapasite kullanımı ve daha verimli iş 
alanlarına yönelinmesiyle birlikte ihracat kanadında büyüme sağladık. Şirketimizin yurt 
dışı satış miktarı bir önceki yılın 26.383 ton seviyesinden 39.341 tona yükselerek yaklaşık 
%49 oranında artmıştır. Bu büyümede özellikle turşu ve konserve ürün gruplarındaki güçlü 
talep belirleyici olmuştur. Penguen Gıda bugün başta Avrupa Birliği ülkeleri olmak üzere 
geniş bir coğrafyada faaliyet göstermekte ve uluslararası pazarlardaki güçlü konumunu 
istikrarlı biçimde geliştirmektedir. 

Toplam satışlar içinde ihracatın payı önemli ölçüde artmıştır. 2024 yılında toplam satış 
tonajı içerisinde yaklaşık %69 seviyesinde olan ihracatın payı, 2025 yılında %75’in üzerine 
yükselmiştir. Bu gelişme, şirketimizin uluslararası pazarlardaki rekabet gücünü ve 
ürünlerimize duyulan güveni açıkça ortaya koymaktadır. İhracat odaklı satış yapımız aynı 
zamanda döviz bazlı gelir yaratma kapasitemizi artırarak kur riskinin belirli ölçüde 
dengelenmesine de katkı sağlamaktadır. 

Sebze ve meyve işleme sektöründe faaliyet gösteren Penguen Gıda, nispeten inelastik 
talep yapısına sahip bir sektörde yer alması sayesinde ekonomik dalgalanmalara karşı 
belirli bir dayanıklılık göstermektedir. 1988 yılına uzanan köklü geçmişimiz, güçlü marka 
bilinirliğimiz ve uzun yıllara dayanan müşteri ilişkilerimiz finansal yapımızı destekleyen 
önemli unsurlar arasında yer almaktadır. 

Bununla birlikte hızlı tüketim ürünleri sektöründeki yoğun rekabet ve küresel ticaret 
ortamındaki belirsizlikler sektörümüzde dikkatle takip edilmesi gereken unsurlar olmaya
devam etmektedir. Bu doğrultuda şirketimiz operasyonel verimliliği artırmaya, maliyet 
yönetimini güçlendirmeye ve ihracat pazarlarımızdaki büyümeyi sürdürülebilir şekilde 
geliştirmeye odaklanmaktadır. 
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Önümüzdeki dönemde üretim kapasitemizi daha etkin kullanmaya, uluslararası 
pazarlardaki varlığımızı güçlendirmeye ve sürdürülebilir üretim anlayışı doğrultusunda 
çevresel ve operasyonel verimliliğimizi artırmaya devam edeceğiz. 

Bu vesileyle şirketimizin başarısına katkı sağlayan tüm çalışanlarımıza, iş ortaklarımıza, 
çiftçilerimize, müşterilerimize ve hissedarlarımıza teşekkür ederim. 

Saygılarımla, 

Aykan SÖZÜÇETİN
Genel Müdür
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ÜST YÖNETİM

Şevket Aykan Sözüçetin - Genel Müdür 
1972 yılında Bursa’da doğan Şevket Aykan Sözüçetin lisans eğitimini Bursa Uludağ 
Üniversitesi Yabancı Diller Fakültesinde tamamlamıştır.

 İş yaşamına Penguen Gıda A.Ş.’ de ihracat biriminde başlayan Sözüçetin, bu görevinin 
yanı sıra şirket içerisinde çeşitli dönemlerde maliyet azaltma, yeniden yapılanma ve 
stratejik planlama konularında da etkin ve başarılı görevler üstlenmesi akabinde 2007 
yılında Penguen Gıda Sanayi A.Ş.’de Genel Müdür olarak atanmıştır. Halen Şirkette Genel 
Müdür ve Yönetim Kurulu üyesi olarak görev yapmakta olan Şevket Aykan Sözüçetin aynı 
zamanda SALKONDER’de (Salça, Dondurulmuş ve Konserve Gıda Sanayicileri Derneği) 
Yönetim Kurulu Üyesidir. 

Aycan Anlamaz - Mali İşler Müdürü
1976 yılında Bursa’da doğan Aycan Anlamaz, lisans eğitimini Uludağ Üniversitesi İşletme 
Fakültesi’nde tamamlamıştır. 

İş yaşamına Penguen Gıda A.Ş.’de mali işler biriminde başlayan Anlamaz, üretim 
planlama, ERP yöneticiliği, bütçe kontrol ve finansman alanlarında çeşitli görevler 
üstlenmiş, 2016 yılında Penguen Gıda Sanayi A.Ş.’de Mali İşler Müdürü olarak atanmıştır. 

Halen şirket bünyesinde Mali İşler Müdürü ve Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev 
yapmakta olan Anlamaz, Sermaye Piyasası Düzey 3 Lisansı, Kurumsal Yönetim 
Derecelendirme Lisansı ve Kredi Derecelendirme Lisansı sahibi olup aynı zamanda 
Yatırımcı İlişkileri Birimi’ni yönetmektedir. 

Taner Bulamacı - Fabrika Müdürü 
1966 yılında Bursa-Orhangazi’de doğan Taner Bulamacı, lisans eğitimini Bursa Uludağ 
Üniversitesi Ziraat Fakültesinde tamamlamıştır.

İş yaşamına Burha Orhangazi Belediyesi soğuk hava depolarında başlayan Bulamacı, 
1989- 1992 yılları arasında Merko Gıda Sanayi’nde üretim mühendisi olarak görev 
yaptıktan sonra, Penguen Gıda Sanayi’nde göreve başlamış, üretim şefi olarak 
sürdürdüğü görevinin yanı sıra şirket içerisinde çeşitli dönemlerde yeniden yapılanma 
çaışmalarında görev almıştır. Taner Bulamavı halen şirkette Fabrika Müdürü olarak görev 
yapmaktadır.



2025’E BAKIŞ
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SEKTÖREL DEĞERLENDİRME
Küresel Tarım ve Gıda Sektörüne Genel Bakış 
2025 yılı itibarıyla küresel tarım ve gıda sektörü, artan nüfus, iklim değişikliği ve değişen 
tüketim alışkanlıklarının etkisiyle önemli bir dönüşüm sürecinden geçmektedir. 
Uluslararası kuruluşların yayımladığı raporlara göre dünya genelinde tarımsal üretimin 
önümüzdeki yıllarda artmaya devam etmesi beklenirken, özellikle gelişmekte olan 
ülkelerde nüfus artışı ve kentleşmenin etkisiyle gıda talebinin de önemli ölçüde 
yükselmesi öngörülmektedir. 

Bununla birlikte sektör, iklim değişikliğinin tarımsal verimlilik üzerindeki etkileri, su 
kaynaklarının azalması ve girdi maliyetlerindeki dalgalanmalar gibi çeşitli risklerle karşı 
karşıyadır. Küresel ölçekte tarım sektöründe verimlilik artırıcı teknolojiler, sürdürülebilir 
üretim yöntemleri ve kaynak verimliliği odaklı yatırımların önemi giderek artmaktadır. Bu 
gelişmeler doğrultusunda tarımsal üretimde dijitalleşme, sürdürülebilir tarım 
uygulamaları ve izlenebilir tedarik zincirleri sektörün geleceğini şekillendiren temel 
unsurlar arasında yer almaktadır. 

Türkiye’de Tarım ve Gıda Sektörünün Görünümü 
Türkiye, güçlü üretim kapasitesi ve geniş ürün çeşitliliği ile dünya tarımında önemli bir 
konuma sahiptir. Ülke, sebze ve meyve üretiminde dünya sıralamasında üst sıralarda yer 
almakta ve Avrupa’nın en büyük tarımsal üreticilerinden biri olarak öne çıkmaktadır. 
Türkiye’nin tarımsal üretim değeri son yıllarda önemli ölçüde artmış olup tarım sektörü 
ülke ekonomisi ve gıda güvenliği açısından stratejik önemini korumaktadır. 

2025 yılı itibarıyla Türkiye’de tarım sektörü; iklim koşulları, su kaynaklarının durumu, girdi 
maliyetleri ve küresel gıda piyasalarındaki gelişmelerden etkilenmeye devam etmektedir. 
Tarımsal üretimde verimliliğin artırılması, sürdürülebilir üretim yöntemlerinin 
yaygınlaştırılması ve gıda arz güvenliğinin sağlanması amacıyla tarımsal üretim 
planlaması ve destek politikaları geliştirilmektedir. Türkiye, güçlü tarım altyapısı ve 
gelişmiş gıda sanayii sayesinde küresel gıda tedarik zincirlerinde önemli bir rol 
oynamaya devam etmektedir. 

Sektörel Değerlendirme 
Penguen Gıda, tarıma dayalı gıda sektöründe faaliyet göstermektedir. Sektör, üretim 
süreçlerinin önemli ölçüde tarımsal hammaddelere dayanması nedeniyle iklim koşulları 
ve tarımsal üretim döngülerinden doğrudan etkilenmektedir. Bu nedenle sektör, tarım 
sektörü ile güçlü bir etkileşim içerisinde faaliyet göstermektedir. 

Tarımsal üretimin doğası gereği sektörde belirgin bir mevsimsellik söz konusudur. Yılın ilk 
yarısı ağırlıklı olarak tarımsal hammadde tedarikine yönelik hazırlıkların yapıldığı bir 
dönemdir. Bu süreçte sözleşmeli üretim faaliyetleri yürütülmekte, üretim sezonu 
öncesinde tesislerde bakım, onarım ve yatırım çalışmaları gerçekleştirilmektedir. Bu 
nedenle yılın ilk yarısında üretim faaliyetlerine hazırlık kapsamında yapılan operasyonel 
giderler ve yatırım harcamaları ön plana çıkmaktadır. 

Sektörde üretim faaliyetleri büyük ölçüde yılın ikinci yarısında yoğunlaşmaktadır. Hasat 
dönemine bağlı olarak gerçekleştirilen üretim faaliyetleri bu dönemde artış göstermekte 
ve üretime yönelik operasyonel giderler ağırlık kazanmaktadır. Buna karşın sektörün 
mevsimsel üretim yapısına rağmen satış faaliyetleri yıl geneline yayılmakta olup ürünler 
hem yurt içi hem de ihracat pazarlarında tüketicilere sunulmaktadır. 21



Bu gelişmeler gıda üretiminde verimlilik artırıcı teknolojilerin kullanımını, sürdürülebilir 
tarım uygulamalarını ve izlenebilir tedarik zincirlerini sektörün temel öncelikleri haline 
getirmiştir. Bu dönüşüm sürecinde gıda üreticilerinin çevresel sorumluluklarını 
artırmaları, kaynak verimliliğine odaklanmaları ve sürdürülebilir iş modelleri geliştirmeleri 
giderek daha kritik hale gelmektedir.

Türkiye ekonomisi 2025 yılında yüksek enflasyon, finansman maliyetleri ve küresel 
ekonomik gelişmelerin etkisi altında faaliyetlerini sürdürmüştür. Bununla birlikte Türkiye, 
güçlü üretim altyapısı, geniş tarımsal potansiyeli ve gelişmiş gıda sanayii ile küresel gıda 
tedarik zincirlerinde önemli bir konuma sahip olmaya devam etmektedir. Sebze ve meyve 
üretiminde Avrupa’nın en büyük üreticilerinden biri olan Türkiye, gıda güvenliği ve 
tarımsal üretim kapasitesi açısından stratejik bir rol üstlenmektedir. Tarım ve gıda 
sektöründe sürdürülebilir üretim yöntemlerinin yaygınlaştırılması, verimliliğin artırılması 
ve ihracat pazarlarının genişletilmesi yönündeki çalışmalar sektörün gelişimine önemli 
katkı sağlamaktadır.  Bu çerçevede tarıma dayalı sanayi kuruluşları, hem ekonomik 
büyüme hem de gıda güvenliğinin sağlanması açısından ülkemiz için kritik bir görev 
üstlenmektedir.

1988 yılında Bursa’da kurulan Penguen Gıda, kuruluşundan bu yana tarıma dayalı gıda 
sektöründe kalite, güvenilirlik ve sürdürülebilir üretim anlayışıyla faaliyetlerini 
sürdürmektedir. Bugün yaklaşık 75.000 m² kapalı alana sahip modern üretim tesislerimiz, 
güçlü sözleşmeli tarım modelimiz ve geniş çiftçi ağımız sayesinde hem yurt içinde hem de 
uluslararası pazarlarda önemli bir konuma ulaşmış bulunmaktayız.

Şirketimiz yaklaşık 10.000 çiftçi ile yürüttüğü sözleşmeli tarım modeli ve yaklaşık 40.000 
dekar ekim alanı ile güçlü bir tedarik zinciri oluşturmuş, tarımsal üretimde kalite ve 
izlenebilirliği ön planda tutan bir üretim yapısı geliştirmiştir.

Tarıma dayalı gıda sektörü; gıda güvenliği, sürdürülebilir tarım uygulamaları, izlenebilirlik 
ve kaliteli hammadde tedariki gibi konuların giderek daha fazla önem kazandığı dinamik 
bir yapıya sahiptir. Bu doğrultuda sektör oyuncuları üretim süreçlerinde verimlilik artırıcı 
teknolojilere yatırım yapmakta ve sürdürülebilir üretim modellerini geliştirmeye 
odaklanmaktadır. 

Şirketin Sektör İçindeki Yeri 
Penguen Gıda, konserve, turşu, reçel ve dondurulmuş gıda ürün gruplarında faaliyet 
gösteren köklü ve güçlü bir gıda üreticisidir. Şirket, geniş ürün portföyü ve yüksek üretim 
kapasitesi ile hem yurt içi pazarda hem de uluslararası pazarlarda önemli bir konuma 
sahiptir. 

Şirketimiz, tarımsal hammaddelerin hasat edilmesinden kısa süre sonra işlenmesini 
sağlayan entegre üretim yapısı sayesinde ürünlerini tazeliğini ve doğal yapısını 
koruyarak tüketicilere sunmayı hedeflemektedir. Bu doğrultuda şirketimiz tarafından 
öncülüğü yapılan makinalı hasat uygulamaları, hammadde tedarik süreçlerinin daha 
hızlı ve verimli şekilde gerçekleştirilmesine katkı sağlamaktadır.

Penguen Gıda, güçlü sözleşmeli tarım modeli, geniş çiftçi ağı ve modern üretim altyapısı 
ile sektörde önemli bir rekabet avantajına sahiptir. Şirketimiz kaliteli hammadde temini, 
yüksek üretim standartları ve güçlü marka yapısı sayesinde yoğun rekabet ortamına 
rağmen sektörünün önde gelen şirketleri arasında yer almaktadır.
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Penguen Gıda’ya Sürdürebilirlik Başarı Ödülü 
Türkiye Kalite Derneği Bursa Şubesi (KalDer) ve Bursa Sanayicileri ve İş İnsanları 
Derneği (BUSİAD) iş birliğinde Bursa Büyükşehir Belediyesi destekleriyle; kurumsal 
ve bireysel sürdürülebilirlik bilincini artırmak, sektörde çevresel ve ekonomik 
farkındalık yaratmak amacıyla alanın uzmanlarının katıldığı 2. Sürdürülebilirlik 
Konferansı, Bursa Merinos AKKM’de gerçekleştirildi.

Sürdürülebilir tarım ve üretim uygulamaları ile Türkiye’de tarımın ve tarıma dayalı 
endüstrilerin gelişimine öncülük eden Penguen Gıda, Türkiye’nin ve Bursa’nın bir 
kez daha gururu oldu. Yaptığı yatırımlarla ülke ekonomisine büyük katkı sağlayan 
firma, Bursa Sürdürebilirlik Ödül Töreninde Başarı Ödülünü almaya hak kazandı.

Üretim süreçlerinin çevresel etkilerini azaltma ihtiyacı, iklim değişikliğinin tarım 
üzerindeki etkileri ve küresel beklentiler doğrultusunda sürdürülebilirliği kurumsal 
bir strateji haline getiren Penguen Gıda; bu kapsamda yenilenebilir enerji 
kullanımı, su ve enerji verimliliği, atık yönetimi ve sosyal sorumluluk alanlarında 
kapsamlı projelere yatırım yaparak, bugün sürdürülebilirliği tüm iş modellerine 
entegre edilmiş temel bir yönetim yaklaşımı ile çalışmalarını sürdürmektedir. 

GES yatırımları sayesinde yenilenebilir enerji kullanım oranlarını artırarak, atıkların 
geri kazanımı konusunda verimli süreçler oluşturarak, operasyonel maliyetlerini 
de düşüren Penguen Gıda, üretim verimliliğini de artırarak sözleşmeli tarım 
uygulamaları ile tedarik zincirinin sürdürülebilirliğini güçlendirirken, ürün kalitesini 
ve izlenebilirliğini artırarak ulusal ve uluslararası pazarlarda marka güvenilirliğini 
de pekiştirmektedir.

2025 YILINDAKİ
GELİŞMELER
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GES Projesi hayata geçti 
Penguen Gıda’nın yenilenebilir enerji yatırımları kapsamında hayata geçirdiği Güneş 
Enerjisi Santrali (GES) projesi 28.03.2025 tarihi itibarıyla elektrik üretimi başlamıştır. 
GES tesisinin TEDAŞ tarafından onaylanmasının ardından elektrik üretimine 
başlanmış olup bu yatırım ile şirketimizin enerji ihtiyacının tamamının yenilenebilir 
kaynaklardan karşılanması hedeflenmektedir. 

Bu yatırım sayesinde şirketimizin karbon ayak izinin azaltılması, enerji maliyetlerinin 
optimize edilmesi ve üretim süreçlerinin daha sürdürülebilir hale getirilmesi 
amaçlanmaktadır. 

Kredi Derecelendirme Çalışması 
2025 yılı içerisinde Penguen Gıda’nın kredi derecelendirme notu JCR Avrasya 
Derecelendirme A.Ş. tarafından değerlendirilmiş ve şirketin finansal yapısı ile 
kredi risk profiline ilişkin derecelendirme çalışması gerçekleştirilmiştir. 

Uzun Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Notu : BB (tr) / (Stabil Görünüm) 
Kısa Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Notu : J3 (tr) / (Stabil Görünüm) 
Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı Para Kurum Kredi Rating Notu : B+ / (Stabil Görünüm) 
Uzun Vadeli Uluslararası Yerel Para Kurum Kredi Rating Notu : B+ / (Stabil Görünüm) 

Bu değerlendirme şirketin finansal şeffaflık ve kurumsal yönetim uygulamalarının 
güçlendirilmesi açısından önem taşımaktadır.
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1972 yılında Bursa’da doğan Şevket Aykan Sözüçetin 
lisans eğitimini Bursa Uludağ Üniversitesi Yabancı Diller 
Fakültesinde tamamlamıştır. İş yaşamına Penguen Gıda 
A.Ş.’ de ihracat biriminde başlayan Sözüçetin, bu 
görevinin yanı sıra şirket içerisinde çeşitli dönemlerde 
maliyet azaltma, yeniden yapılanma ve stratejik 
planlama konularında da etkin ve başarılı görevler 
üstlenmesi akabinde 2007 yılında Penguen Gıda Sanayi 
A.Ş.’de Genel Müdür olarak atanmıştır. Halen Şirkette 
Genel Müdür ve Yönetim Kurulu üyesi olarak görev 
yapmakta olan Şevket Aykan Sözüçetin aynı zamanda 
SALKONDER’de (Salça, Dondurulmuş ve Konserve Gıda 
Sanayicileri Derneği) Yönetim Kurulu Üyesidir.

ÜRETİM
Gıda ve tarım sektörüne getirdiği yenilikler ve modern üretim anlayışıyla sektörde 
öncü konumda bulunan Penguen Gıda, Bursa’da konumlanan üretim tesislerinde 
faaliyet göstermektedir. Şirket, toplam 250.000 m² açık arazi üzerinde kurulu 
yaklaşık 75.000 m² kapalı alana sahip üretim tesislerinde dünya standartlarında 
üretim gerçekleştirmektedir. 

Penguen Gıda’nın üretim faaliyetleri; konserve, turşu, reçel ve dondurulmuş gıda 
ürün gruplarını kapsamaktadır. Şirket, üretim süreçlerinde modern teknolojiler ve 
yüksek hijyen standartları kullanarak tüketicilere katkısız, doğal ve güvenilir ürünler 
sunmayı hedeflemektedir. 

Şirketimiz, üretim süreçlerinde verimliliği artırmak ve tarımsal hammaddenin en hızlı 
şekilde işlenmesini sağlamak amacıyla modern tarım teknolojilerine yatırım 
yapmaktadır. Bu kapsamda 2009 yılında gerçekleştirilen bezelye hasat makinesi 
yatırımı, şirketin tarımsal üretim süreçlerinde mekanizasyonun artırılması açısından 
önemli bir adım olmuştur. Takip eden yıllarda bu yatırımlar genişletilmiş ve bezelye, 
mısır, fasulye ve ıspanak hasadı için kullanılan makinelerden oluşan kapsamlı bir 
hasat makinesi filosu oluşturulmuştur. Bu sayede tarımsal üretimde verimlilik artışı 
sağlanmış ve hammadde tedarik süreçleri daha etkin hale getirilmiştir. 

Penguen Gıda bugün, yaklaşık 10.000 çiftçiden oluşan geniş bir sözleşmeli üretim ağı 
ile faaliyet göstermekte olup ekim alanlarının yaklaşık %70’i sözleşmeli tarım modeli 
kapsamında yürütülmektedir. Yaklaşık 40.000 dekar ekim alanını kapsayan bu 
üretim modeli, şirketin kaliteli ve izlenebilir hammadde tedariki sağlamasına önemli 
katkı sunmaktadır.

Şirketimiz üretim faaliyetlerinde uluslararası kalite ve gıda güvenliği standartlarını 
esas almaktadır. Bu kapsamda Penguen Gıda, ISO 22000 (HACCP) Gıda Güvenliği 
Yönetim Sistemi, ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi ve BRC Global Gıda Güvenliği 
Standardı gibi uluslararası sertifikalara sahip olup üretim süreçlerinde yüksek kalite 
ve hijyen standartlarını uygulamaktadır. 

Konserve üretiminde tamamen otomasyona dayalı hat sistemleri kullanılmakta 
olup mevsiminde hasat edilen ve özenle seçilen meyve ve sebzeler katkı maddesi 
kullanılmadan, el değmeden ve yüksek hijyen standartlarında işlenerek tüketicilere 
sunulmaktadır. Ürünler doğal özelliklerini koruyacak şekilde modern üretim 
teknikleri ile işlenmekte ve sağlıklı cam kavanozlar içerisinde tüketicilere 
ulaştırılmaktadır.
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1966 yılında Bulgaristan’da doğan Zeki Kahraman lisans 
eğitimini İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesinde 
tamamlamıştır. 

Çeşitli dönemlerde Bursa Çağdaş Hukukçular Derneği 
Başkanlığı ve Bursa Barosu Başkanlığı da yapmış olan 
Kahraman, 1990 yılından bu yana sahibi olduğu 
Kahraman Hukuk ve Danışmanlık ve Arabuluculuk 
Bürosu’nda avukatlık yapmaktadır.
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Şirketimizin dondurulmuş gıda tesislerinde ise I.Q.F. (Individual Quick Frozen – 
Bireysel Şok Dondurma) teknolojisi kullanılmaktadır. Bu teknoloji sayesinde işlenen 
meyve ve sebzeler hızlı bir şekilde bireysel olarak dondurulmakta, ürünlerin hücre 
yapısı korunarak besin değerlerinin ve doğal lezzetlerinin muhafaza edilmesi 
sağlanmaktadır. 

Şirketimizin son üç yıl ortalama üretim tonajı dikkate alındığında yılda yaklaşık 
50.000 ton meyve ve sebze mamulü üretimi gerçekleştirilmektedir. Bu üretimin 
yaklaşık %60’ı turşu, %25’i dondurulmuş gıda, %15’i konserve ürün gruplarından 
oluşmaktadır.

Penguen Gıda üretim faaliyetlerini 
alanında uzman 178 kişilik daimi 
personel kadrosu ile yürütmektedir. 
Tarımsal üretimin yoğun olduğu ve 
sektörümüzde sezon olarak 
tanımlanan Mayıs – Kasım 
döneminde, üretim faaliyetleri 
mevsimlik çalışanların katılımı ile 
genişlemekte ve toplam çalışan 
sayısı dönemsel olarak 700 – 750 
kişiye kadar ulaşabilmektedir.
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Satış performansımız da 2025 yılında güçlü bir büyüme göstermiştir. İç pazardaki 
ekonomik daralmanın etkilerinin en aza indirilebilmesi amacıyla bazı kanal ve ürün 
verimliliklerini gözden geçirilerek daha etkin kapasite kullanımı ve daha verimli iş 
alanlarına yönelinmesiyle birlikte ihracat kanadında büyüme sağladık. Şirketimizin yurt 
dışı satış miktarı bir önceki yılın 26.383 ton seviyesinden 39.341 tona yükselerek yaklaşık 
%49 oranında artmıştır. Bu büyümede özellikle turşu ve konserve ürün gruplarındaki güçlü 
talep belirleyici olmuştur. Penguen Gıda bugün başta Avrupa Birliği ülkeleri olmak üzere 
geniş bir coğrafyada faaliyet göstermekte ve uluslararası pazarlardaki güçlü konumunu 
istikrarlı biçimde geliştirmektedir. 

Toplam satışlar içinde ihracatın payı önemli ölçüde artmıştır. 2024 yılında toplam satış 
tonajı içerisinde yaklaşık %69 seviyesinde olan ihracatın payı, 2025 yılında %75’in üzerine 
yükselmiştir. Bu gelişme, şirketimizin uluslararası pazarlardaki rekabet gücünü ve 
ürünlerimize duyulan güveni açıkça ortaya koymaktadır. İhracat odaklı satış yapımız aynı 
zamanda döviz bazlı gelir yaratma kapasitemizi artırarak kur riskinin belirli ölçüde 
dengelenmesine de katkı sağlamaktadır. 

Sebze ve meyve işleme sektöründe faaliyet gösteren Penguen Gıda, nispeten inelastik 
talep yapısına sahip bir sektörde yer alması sayesinde ekonomik dalgalanmalara karşı 
belirli bir dayanıklılık göstermektedir. 1988 yılına uzanan köklü geçmişimiz, güçlü marka 
bilinirliğimiz ve uzun yıllara dayanan müşteri ilişkilerimiz finansal yapımızı destekleyen 
önemli unsurlar arasında yer almaktadır. 

Bununla birlikte hızlı tüketim ürünleri sektöründeki yoğun rekabet ve küresel ticaret 
ortamındaki belirsizlikler sektörümüzde dikkatle takip edilmesi gereken unsurlar olmaya
devam etmektedir. Bu doğrultuda şirketimiz operasyonel verimliliği artırmaya, maliyet 
yönetimini güçlendirmeye ve ihracat pazarlarımızdaki büyümeyi sürdürülebilir şekilde 
geliştirmeye odaklanmaktadır. 

Sektöründe Avrupa’nın modern üretim tesislerinden birine sahip olan Penguen Gıda, 
Bursa’da konumlanmış olması sayesinde meyve ve sebze hammaddesinin yoğun 
olarak sağlandığı tarım bölgelerine, limanlara ve iç pazarda tüketimin yoğun olduğu 
büyük şehirlere yakın stratejik bir avantaja sahiptir. Tesislerin verimli tarım 
alanlarına yakın konumda bulunması sayesinde Penguen Gıda ziraat 
mühendislerinin denetiminde yetiştirilen meyve ve sebzeler hasat sonrası en kısa 
sürede fabrikaya ulaştırılmakta ve tazeliğini kaybetmeden modern üretim 
hatlarında işlenmektedir. 

Penguen Gıda, kendi markası altında ürün satışlarının yanı sıra dünyanın ve 
Türkiye’nin önde gelen zincir marketleri için özel markalı (private label) üretim 
gerçekleştirmekte ve ev dışı tüketim sektörüne de ürün tedarik etmektedir. 

Ürün Portföyümüz 
Gıda sektöründe faaliyet gösteren Penguen Gıda’nın çok geniş bir ürün portföyü 
bulunmaktadır.

Dünyadaki ve Türkiye’deki değişen tüketici trendleri yakından izlenmekte olup bu 
trendlere paralel olarak yeni ürünler piyasaya sunulmaktadır.
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İHRACAT
Penguen Gıda, güçlü üretim altyapısı ve geniş ürün portföyü ile hem yurt içi hem 
de uluslararası pazarlarda faaliyet göstermektedir. Şirketin ürünleri yurt içi 
pazarda Türkiye genelinde yaygın bayi ağı aracılığıyla dağıtılmakta olup ulusal 
ve uluslararası zincir marketlerle doğrudan merkez üzerinden gerçekleştirilen iş 
birlikleri sayesinde tüketicilere ulaştırılmaktadır. 

Sebze ve meyve işleme sektöründe Türkiye’nin lider firmalarından biri olan 
Penguen Gıda, aynı zamanda Avrupa’nın en büyük kornişon turşu ve közlenmiş 
biber üreticilerinden biri konumundadır. Şirketimiz, bu iki üründe Türkiye toplam 
üretimi ve hammadde alımı açısından pazarda ilk sırada yer almaktadır. 

Penguen Gıda, sektörünün önemli ihracatçı şirketleri arasında yer almakta olup 
ürünlerini başta Avrupa Birliği ülkeleri olmak üzere geniş bir coğrafyaya ihraç 
etmektedir. Şirketin ihracat yaptığı ülkeler arasında Almanya, İngiltere, ABD, 
Fransa, Hollanda, İsviçre, Rusya ve İsveç başta olmak üzere birçok farklı 
ülke bulunmaktadır.

kornişon
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Şirketimiz uluslararası pazarlarda faaliyet gösteren birçok firma ile iş birliği 
yapabilecek kalite ve gıda güvenliği standartlarına sahiptir. Bu kapsamda 
Penguen Gıda, BRCGS (Brand Reputation Compliance Global Standards) Gıda 
Güvenliği için Dünya Standartları Sertifikası ile uluslararası pazarlarda faaliyet 
gösteren birçok firma ile çalışabilmek için gerekli kalite kriterlerini yerine 
getirmiştir. 

Penguen Gıda üretim faaliyetleri kapsamında farklı pazarlara yönelik esnek 
üretim modeli uygulamaktadır. Dondurulmuş gıda tesislerinde üretilen ürünler 
tamamen müşteri talepleri doğrultusunda endüstriyel üretim modeli ile 
gerçekleştirilmektedir. Konserve üretim tesislerinde ise yine müşteri talepleri 
doğrultusunda başta Avrupalı süpermarket zincirleri olmak üzere uluslararası 
perakende zincirleri için özel markalı (private label) üretim yapılmaktadır. 

2025 yılı itibarıyla şirketimizin yurt dışı satış cirosu 2.365.380.382 TL olarak 
gerçekleşmiştir.

Tablodan da görüldüğü üzere şirketimizin ihracat satışlarında özellikle 
turşu ve konserve ürün grupları önemli paya sahiptir. Penguen Gıda, 
üretim kapasitesi, yüksek kalite standartları ve uluslararası pazarlarda 
kurduğu güçlü iş birlikleri sayesinde ihracat faaliyetlerini geliştirmeye 
devam etmekte ve Türkiye gıda sektörünün küresel pazarlardaki rekabet 
gücüne katkı sağlamayı hedeflemektedir.
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İNSAN  KAYNAKLARI
Penguen Gıda, sürdürülebilir büyüme hedeflerine ulaşmanın temel 
unsurlarından birinin güçlü ve yetkin insan kaynağı olduğuna inanmaktadır. Bu 
doğrultuda şirketimiz, çalışanlarının bilgi, deneyim ve yaratıcılığından güç 
alarak gelişimini sürdüren bir kurum kültürü oluşturmayı hedeflemektedir. 
Penguen Gıda’da insan kaynakları yönetimi; çalışanların gelişimini destekleyen, 
fırsat eşitliğini gözeten ve iş sağlığı ile güvenliğini önceliklendiren bir anlayışla 
yürütülmektedir. 

Şirketimizin insan kaynakları politikası; şirket faaliyetlerinin etkin ve verimli 
şekilde yürütülmesini sağlayacak insan kaynağının planlanması, seçilmesi, 
geliştirilmesi ve doğru pozisyonlarda değerlendirilmesi esasına dayanmaktadır. 
Bu kapsamda işe alım, eğitim, performans yönetimi ve kariyer planlama 
süreçleri bilimsel yöntemler ve kurumsal yönetim ilkeleri doğrultusunda 
yürütülmektedir.

İnsan Kaynakları Politikası ve Temel İlkeler 

Penguen Gıda’nın insan kaynakları yaklaşımı, çalışanların yetkinliklerini 
geliştirmeyi ve kurumsal hedeflerle uyumlu bir organizasyon yapısı oluşturmayı 
amaçlamaktadır. İnsan kaynakları yönetimi kapsamında; 

• şirket faaliyetlerini etkin şekilde yürütecek insan kaynağının belirlenmesi, 
• doğru işe doğru insan yaklaşımı ile işe alım süreçlerinin yürütülmesi, 
• çalışanların mesleki gelişimlerini destekleyen eğitim programlarının 
planlanması, 
• performans değerlendirme ve kariyer planlama sistemlerinin uygulanması gibi 
uygulamalar hayata geçirilmektedir. 

Şirketimiz çalışanlarının gelişimini desteklemek amacıyla düzenli eğitim 
programları yürütmekte ve çalışanların görevleriyle ilgili bilgi, beceri ve 
yetkinliklerini artırmayı hedeflemektedir. Bu doğrultuda gerçekleştirilen eğitim 
faaliyetleri sayesinde çalışanların değişen iş koşullarına uyum sağlaması ve iş 
süreçlerinde daha yüksek verimlilik elde edilmesi amaçlanmaktadır. 

Çalışan Hakları ve İnsan Haklarına Saygı 
Penguen Gıda, insan haklarına saygıyı kurumsal değerlerinin temel bir parçası 
olarak kabul etmektedir. Şirketimiz tüm faaliyetlerinde ulusal mevzuatın yanı 
sıra uluslararası insan hakları ilkelerine uyum göstermeyi hedeflemektedir. Bu 
doğrultuda çalışanlara yönelik ayrımcılığı önleyen, eşit fırsat sunan ve 
çalışanların temel haklarını koruyan bir çalışma ortamı oluşturulması temel 
önceliklerimiz arasında yer almaktadır. Şirketimiz; çalışanların haklarının 
korunması, adil ve eşitlikçi bir çalışma ortamının sağlanması, çalışanların görüş 
ve önerilerinin dikkate alınması ve güvenli bir çalışma ortamının oluşturulması 
konularında gerekli uygulamaları hayata geçirmektedir. Bu kapsamda 
çalışanlar için etik kurallar, şeffaf iletişim mekanizmaları ve geri bildirim 
süreçleri oluşturulmuştur. 30



İş Sağlığı ve Güvenliği
Penguen Gıda faaliyetlerini yürütürken çalışanlarının sağlığı ve güvenliğini 
öncelikli bir sorumluluk olarak görmektedir. Şirketimiz iş sağlığı ve güvenliği 
uygulamalarını sürekli geliştirmekte ve çalışanların güvenli bir çalışma 
ortamında faaliyet göstermesini sağlamayı amaçlamaktadır.

Bu doğrultuda iş sağlığı ve güvenliği konusunda gerekli risk değerlendirmeleri 
yapılmakta, çalışanlara düzenli eğitimler verilmekte ve çalışma ortamında 
güvenli çalışma kültürünün yaygınlaştırılmasına yönelik çalışmalar 
yürütülmektedir. Ayrıca çalışan temsilcilerinin yer aldığı iş sağlığı ve güvenliği 
kurulları aracılığıyla çalışanların sürece aktif katılımı teşvik edilmektedir. 

Eğitim, Gelişim ve Kariyer Yönetimi 
Penguen Gıda, çalışanlarının mesleki ve kişisel gelişimini destekleyen bir 
organizasyon yapısını benimsemektedir. Çalışanların yetkinliklerinin 
geliştirilmesi, değişen iş koşullarına uyum sağlamaları ve kurumsal hedeflerle 
uyumlu kariyer planları oluşturabilmeleri amacıyla çeşitli eğitim ve gelişim 
programları uygulanmaktadır. 

Şirketimiz eğitim faaliyetleri kapsamında çalışanların teknik bilgi ve becerilerini 
artıran programların yanı sıra liderlik, iletişim ve kişisel gelişim alanlarında da 
eğitimler düzenlemektedir. Bu sayede çalışanların hem bireysel hem de 
kurumsal gelişime katkı sağlamaları hedeflenmektedir. 

Çalışan Bağlılığı ve Kurumsal Kültür 
Penguen Gıda, çalışan bağlılığını artıran ve çalışanların kuruma olan aidiyet 
duygusunu güçlendiren bir kurum kültürü oluşturmayı hedeflemektedir. Açık 
iletişim, ekip çalışması ve karşılıklı güven ilkeleri doğrultusunda çalışanların 
görüş ve önerilerinin değerlendirildiği bir çalışma ortamı teşvik edilmektedir. 

Şirketimiz, çalışan memnuniyetinin artırılması ve sürdürülebilir başarıya katkı 
sağlanması amacıyla çalışanların motivasyonunu destekleyen uygulamalar 
geliştirmekte ve insan kaynakları süreçlerini sürekli iyileştirmektedir. Güçlü 
insan kaynağı ve yüksek çalışan bağlılığı sayesinde Penguen Gıda, sürdürülebilir 
büyüme hedeflerine ulaşmayı amaçlamaktadır.
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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
Çevresel Sürdürülebilirlik 
Penguen Gıda üretim süreçlerinde çevresel etkilerin azaltılmasını öncelikli 
hedeflerinden biri olarak belirlemiştir. Tarım ve gıda sektörünün doğası gereği 
doğal kaynaklara olan bağımlılığının farkında olan şirketimiz, enerji, su ve 
hammadde kullanımını daha verimli hale getirmek amacıyla çeşitli projeler 
geliştirmektedir. 

Bu kapsamda gerçekleştirilen önemli yatırımlardan biri Güneş Enerjisi Santrali (GES) 
projesidir. 2025 yılı içerisinde devreye alınan güneş enerji santrali sayesinde 
şirketimizin elektrik tüketiminin tamamı yenilenebilir enerji kaynaklarından 
karşılanmaktadır. Bu yatırım, karbon ayak izimizin azaltılması ve çevresel 
sürdürülebilirlik hedeflerimizin desteklenmesi açısından önemli bir adım niteliği 
taşımaktadır.

Bunun yanında üretim süreçlerimizde enerji verimliliği uygulamaları, atık yönetimi 
ve geri dönüşüm süreçleri ile su ve atık su yönetimine yönelik uygulamalar hayata 
geçirilmekte; üretim faaliyetlerinin çevresel etkilerinin azaltılması için sürekli 
iyileştirme çalışmaları yürütülmektedir. Üretim süreçlerinde ortaya çıkan cam, 
metal, kağıt ve plastik atıklar geri dönüşüm sistemlerine dahil edilmekte, organik 
nitelikteki bazı üretim yan ürünleri ise hayvan yemi üretiminde değerlendirilerek 
döngüsel ekonomiye katkı sağlanmaktadır. 

Çevresel bilgilerin açıklandığı platformlar 

Türkiye’de geçerli olan çevre mevzuatı kapsamında zorunlu bir platform olarak 
Entegre Çevre Bilgi sistemi kullanılmakta olup bu platformda Şirketimiz 
tarafından aşağıdaki yer alan sistemler kullanılmaktadır. 
• Atık Yönetim Uygulaması 
• Atıksu Bilgi sistemi 
• Çevre İzin ve Lisans Uygulaması 
• Bekra Bildirim Sistemi 
• Kimyasal Kayıt Sistemi 
• Sera Gazı İzleme,Raporlama ve Doğrulama 
• Sıfır Atık Bilgi Sistemi 
• Kirlenmiş Sahalar Bilgi Sistemi 
• Güvenlik Bilgi Formu Bilgi Sistemi 
• Merkezi Laboratuvar Bilgi Sistemi 32



Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’na Sanayi Sicil Bilgi Sisteminde tüketilen enerji ve 
atık bilgileri raporlanmaktadır. ÇSY konularında aleyhte açılan ve/veya 
sonuçlanan, ÇSY politikaları açısından önemli nitelikteki ve/veya faaliyetleri önemli 
ölçüde etkileyecek dava bulunmamaktadır. 

Sürdürülebilir Tarım ve Tedarik Zinciri 
Penguen Gıda sürdürülebilirlik stratejisinin temel unsurlarından biri sürdürülebilir 
tarım uygulamalarıdır. Şirketimiz üretimde kullandığı tarımsal hammaddelerin 
önemli bir bölümünü sözleşmeli tarım modeli ile temin etmektedir. 

Yaklaşık 10.000 çiftçi ile yürütülen sözleşmeli üretim modeli ve 40.000 dekar ekim 
alanı, şirketimizin güçlü ve sürdürülebilir bir tedarik zinciri oluşturmasını 
sağlamaktadır. Bu model sayesinde hem üreticilerin ekonomik sürdürülebilirliği 
desteklenmekte hem de hammadde kalitesi ve izlenebilirliği artırılmaktadır. 

Ziraat mühendislerimizin sahada yürüttüğü çalışmalar ile çiftçilere iyi tarım 
uygulamaları konusunda destek verilmekte, modern tarım teknikleri teşvik 
edilmekte ve üretim süreçlerinde kalite ve verimlilik artırılmaktadır. Bu yaklaşım 
sayesinde hem tarımsal üretimin sürdürülebilirliği desteklenmekte hem de yerel 
üreticilerin ekonomik kalkınmasına katkı sağlanmaktadır. 

Sosyal Sürdürülebilirlik ve Çeşitlilik
Penguen Gıda sürdürülebilirliği çevresel ve ekonomik boyutların yanı sıra sosyal 
sorumluluk anlayışıyla ele almaktadır. Şirketimiz çalışanlarına eşit fırsatlar sunan, 
kapsayıcı ve adil bir çalışma ortamı oluşturmayı hedeflemektedir. 

Bu doğrultuda özellikle kadın istihdamının artırılması ve yerel istihdamın 
desteklenmesi şirketimizin öncelikli sosyal sürdürülebilirlik hedefleri arasında yer 
almaktadır. İşe alım süreçlerinde başvuran adayların nitelikleri ve pozisyonun 
gereklilikleri doğrultusunda adil değerlendirme yapılmakta, fırsat eşitliği ilkesi 
gözetilmektedir. Şirketimiz sosyal sorumluluk konusunda duyarlıdır. Şirketimiz kadın 
istihdamı ve yerel istihdam konusunda hassas davranmakta ve işe alımlarda 
başvuranın ve işin niteliğine göre öncelik verilmektedir. 

Toplumsal cinsiyet eşitliğinin desteklenmesi amacıyla şirketimiz %30 Kulübü 
Türkiye oluşumunun destekçileri arasında yer almakta ve yönetim kademelerinde 
kadın temsilinin artırılmasını teşvik eden girişimleri desteklemektedir. 

Şirketin Sürdürülebilirlik Projesi kapsamında sürdürülebilirlik alanındaki tedbirler ve 
stratejilerin belirlenmesinde menfaat sahiplerinin görüşlerine başvurulmuştur. 

Kurumsal Yönetim ve Sürdürülebilirlik 

Penguen Gıda sürdürülebilirlik alanındaki kurumsal uygulamalarını geliştirmek 
amacıyla ulusal ve uluslararası standartları yakından takip etmektedir. Bu 
kapsamda şirketimiz, çevresel, sosyal ve yönetişim (ESG) performansını daha ileri 
seviyeye taşımak amacıyla Borsa İstanbul Sürdürülebilirlik Endeksi’ne dahil olma 
hedefi doğrultusunda çalışmalarına başlamıştır. Şirketimiz sürdürülebilirlik 
performansını ölçmek, geliştirmek ve paydaşlarıyla şeffaf şekilde paylaşmak 
amacıyla raporlama süreçlerini güçlendirmekte ve sürdürülebilirlik yönetimini 
kurumsal stratejisinin önemli bir parçası olarak ele almaktadır.
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MENFAAT SAHİPLERİYLE
İLETİŞİM
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Gelecek Hedeflerimiz 
Penguen Gıda sürdürülebilir büyüme hedefi doğrultusunda 
çevresel ve sosyal etkilerini sürekli geliştirmeyi 
amaçlamaktadır. 

Önümüzdeki dönemde; 

• yenilenebilir enerji kullanımının artırılması
• karbon ayak izinin azaltılması 
• su ve enerji verimliliğinin geliştirilmesi 
• sürdürülebilir tarım uygulamalarının yaygınlaştırılması
• sürdürülebilirlik raporlamasının uluslararası standartlarla 
uyumlu şekilde geliştirilmesi 

öncelikli hedeflerimiz arasında yer almaktadır. 

Penguen Gıda, doğaya saygılı üretim anlayışıyla hareket 
ederek gelecek nesillere daha yaşanabilir bir dünya bırakma 
hedefi doğrultusunda sürdürülebilirlik çalışmalarını kararlılıkla 
sürdürmeye devam edecektir.

EcoVadis

Uluslararası sürdürülebilirlik değerlendirme platformu 
EcoVadis tarafından gerçekleştirilen inceleme sonucunda, 
çevre, çalışan ve insan hakları, etik ile sürdürülebilir tedarik 
alanlarındaki performansımız doğrultusunda Committed 
rozeti almaya hak kazandık.
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YÖNETİM KURULU
FAALİYET RAPORU
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Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu
I. GENEL BİLGİLER

1. Raporun ilgili olduğu hesap dönemi, Şirketin ticaret unvanı, ticaret sicili 
numarası, merkez ve varsa şubelerine ilişkin iletişim bilgileri ile varsa internet 
sitesinin adresi

2. Şirketin organizasyon, sermaye ve ortaklık yapıları ile bunlara ilişkin hesap 
dönemi içerisindeki değişiklikler

750.000.000.- TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde Şirketin çıkarılmış sermayesi, 
175.000.000,00 TL (Yüzyetmişbeşmilyon Türk Lirası) olup, her biri 1 Kuruş itibari 
değerde 
17.500.000.000 adet hamiline yazılı paya bölünmüştür. 

Çıkarılmış sermayeyi temsilen ihraç edilen payların dağılımı aşağıda gösterilmiştir:

01.01.2025  -

www.penguen.com.tr

175.000.000,00
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ORTAKLIK YAPISI

Şirketin organizasyon, ortaklık ve sermaye yapısında bir değişiklik olmamıştır. 

3. Varsa imtiyazlı paylara ve payların oy haklarına ilişkin açıklamalar 

Şirket Esas Sözleşmesi’nin 13. Maddesi hükmüne göre; Yönetim Kurulu Üyelerinin 
yarıdan bir fazlası (A) Grubu pay sahiplerinin belirleyeceği adaylar arasından genel 
kurul tarafından seçilir. Oyda imtiyaz bulunmamaktadır. 

4. Sermayeye doğrudan katılım oranının %5’i aştığı karşılıklı iştiraklere ilişkin 
bilgi 

Karşılıklı iştirak ilişkisi bulunmamaktadır. 

5. Dönem içerisinde esas sözleşmede yapılan değişiklikler ve nedenleri 

Dönem içerisinde esas sözleşme değişikliği gerçekleştirilmemiştir. 

6. Yönetim kurulu ile ilgili bilgiler 

Yönetim Kurulu en az 6 en çok 9 kişiden teşkil edilir. Yönetim Kurulu Üyelerinin 
yarıdan bir fazlası A Grubu hissedarların belirleyeceği adaylar arasından seçilir. 
Şirket’in 24.07.2024 tarihinde gerçekleştirilen 2023 yılına ait genel kurulda üç yıl süre 
ile görev yapmak üzere aşağıdaki yer verilen Yönetim Kurulu Üyeleri seçilmiştir:
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Tablodan da görüldüğü üzere şirketimizin ihracat satışlarında özellikle 
turşu ve konserve ürün grupları önemli paya sahiptir. Penguen Gıda, 
üretim kapasitesi, yüksek kalite standartları ve uluslararası pazarlarda 
kurduğu güçlü iş birlikleri sayesinde ihracat faaliyetlerini geliştirmeye 
devam etmekte ve Türkiye gıda sektörünün küresel pazarlardaki rekabet 
gücüne katkı sağlamayı hedeflemektedir.

Yönetim kurulunun 24.07.2024 tarihli kararıyla; Orhan Ümit Gençoğlu 
Yönetim Kurulu Başkanı, Turhan Gençoğlu ise Yönetim Kurulu Başkan 
Vekili olarak seçilmiştir. 

Şirketimizin yürürlükteki iç yönergesine göre; Yönetim kurulu Başkanı ve 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı A grubu imza yetkilisidir. A Grubu 
İmza Yetkilileri, Şirket unvanı veya Şirket unvanını gösteren Şirket kaşesi 
altına atacakları MÜNFERİT imzaları ile Şirketi her konuda en geniş şekilde 
ve sınırsız temsil etmeye yetkili kılınmışlardır. 

2025 yılı içinde 9 adet Yönetim kurulu toplantısı yapılmış olup katılım 
%98 olarak gerçekleşmiştir.
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BAĞIMSIZLIK BEYANLARI
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7. Yönetim kurulu komiteleri 

25.04.2012 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul toplantısı sonrasında, denetimden 
sorumlu komite ile birlikte kurumsal yönetim komitesi ve riskin erken saptanması 
komitesi kurulmuştur. 

Yönetim kurulu 24.02.2023 tarihli kararıyla; Şirketimiz nezdinde daha önce kurulan 
ve atamaları gerçekleştirilen Riskin Erken Saptanması Komitesi, Denetimden 
Sorumlu Komite ve Kurumsal Yönetim Komitesi’nin çalışma esaslarının 
belirlenmesine ve Şirketimizde ayrı bir Aday Gösterme Komitesi ve Ücret 
Komitesi’nin oluşturulması gereği bulunmadığı dikkate alınarak, Kurumsal Yönetim 
Komitesi’nin Aday Gösterme Komitesi ve Ücret Komitesi görevlerini de yerine 
getirmek üzere yetkilendirilmesine karar vermiştir. 

Yine aynı tarihte, şirketimiz nezdinde Sürdürülebilirlik Komitesi kurulmasına ve 
komite çalışma esaslarının kabul edilmesine karar verilmiştir.

Komitelerin çalışma esasları KAP’ta ve internet sitemizde yayımlanmaktadır.

Alper Koç                                                            Üye
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Komite üyeleri denetim, muhasebe ve/veya finans alanında en az 5 yıllık deneyime 
sahip değillerdir. Yönetim kurulumuzda halihazırda finans kökenli bir üyemiz 
bulunduğu için, yönetimiz kurulumuz, bağımsız yönetim kurulu üyelerimizin farklı 
alanlarda şirketimize katkı sağlayacakları şekilde oluşturulmuştur. Şirketin 
ihtiyaçları değiştikçe, bağımsız üyelerin deneyimleri yönetim kurulu üyesi 
seçiminde tekrar değerlendirilecektir. 

Komitenin 24.02.2023 tarihinde Yönetim kurulu kararıyla kabul edilen ve KAP’ta ve 
şirketin internet sitesinde yayınlanan komite Çalışma esaslarına göre 
sorumlulukları aşağıda yer almaktadır: 

a) Şirket’in muhasebe sistemi, finansal bilgilerinin kamuya açıklanması, bağımsız 
denetimi ve şirketin iç kontrol ve iç denetim sisteminin işleyişinin ve etkinliğinin 
gözetimi, 
b) Bağımsız denetim kuruluşunun seçimi, bağımsız denetim sözleşmelerinin 
hazırlanarak bağımsız denetim sürecinin başlatılması ve bağımsız denetim 
kuruluşunun her aşamadaki çalışmalarının gözetimi, 
c) Şirketin hizmet alacağı bağımsız denetim kuruluşu ile bu kuruluşlardan alınacak 
hizmetlerin belirlenmesi ve yönetim kurulunun onayına sunulması, 
d) Şirketin muhasebe ve iç kontrol sistemi ile bağımsız denetimiyle ilgili olarak 
şirkete ulaşan şikayetlerin incelenmesi, sonuca bağlanması, şirket çalışanlarının, 
şirketin muhasebe ve bağımsız denetim konularındaki bildirimlerinin gizlilik ilkesi 
çerçevesinde değerlendirilmesi konularında uygulanacak yöntem ve kriterlerin 
belirlenmesi, 
e) Kamuya açıklanacak yıllık ve ara dönem finansal tabloların Şirket’in izlediği 
muhasebe ilkeleri ile gerçeğe uygunluğuna ve doğruluğuna ilişkin 
değerlendirmelerin yapılması, Şirket’in sorumlu yöneticileri ve bağımsız 
denetçilerinin de görüşleri alınılarak Komite değerlendirmeleriyle birlikte yönetim 
kuruluna yazılı olarak bildirilmesi, 
f) Komite’nin görev ve sorumluluk alanıyla ilgili tespitlerin ve konuya ilişkin 
değerlendirmelerin ve önerilerin derhal yönetim kuruluna yazılı olarak bildirilmesi. 

Denetimden Sorumlu Komitenin Faaliyetleri ve Toplantı Sonuçlarına ilişkin 
Açıklamalar 

Denetimden Sorumlu Komite 2025 yılında 3 aylık dönemlerde olmak üzere 4 defa 
toplanmış ve Yönetim Kuruluna beş raporlama yapmıştır. 

Komite, yıl içinde dört kez toplanmıştır. 11.03.2025 tarihinde 2024’ün 4. çeyrek 
sonuçlarına ilişkin, Şirketin muhasebe sistemi, finansal bilgilerin kamuya 
açıklanması, bağımsız denetimi ve iç kontrol sisteminin işleyişi ve etkinliğinin 
gözetimini gerçekleştiren komite üyeleri, şirket yönetimince hazırlanan ve kamuya 
açıklanacak olan 2024 yılı 1 Ocak – 31 Aralık dönemi mali tablolarının Şirketin izlediği 
muhasebe ilkelerine ve gerçeğe uygun ve doğru olduğunu Yönetim kuruluna aynı 
tarihli kararlarıyla, yazılı olarak bildirmiştir. 

Denetimden Sorumlu Komite, 09.04.2025 tarihinde 2025 hesap dönemi finansal 
raporlar ile 2024 ve 2025 hesap dönemi sürdürülebilirlik güvence denetimi için 
Bağımsız Denetim kuruluşunun belirlenmeine ilişkin değerlendirmelerini 
gerçekleştirmiş ve bu değerlendirmeleri yönetim kuruluyla paylaşmıştır. 12.05.2025 
tarihinde 2025’in ilk çeyrek sonuçlarını, 19.08.2025 tarihinde ise ikinci çeyrek 
sonuçlarını değerlendiren ve buna ilişkin görüşlerini yazılı olarak yönetim kuruluna 
bildiren komite, 10.11.2025 tarihinde ise 2025 yılının üçüncü çeyrek sonuçlarını 
değerlendirmek üzere toplanmıştır. 



Riskin Erken Saptanması Komitesi 
Yönetim kurulu 29.07.2024 tarihinde, Riskin Erken Saptanması Komitesi üyeliklerine 
Sn. Alper Koç’un Komite Başkanı, Sn. Zeki Kahraman’ın ise Komite Üyesi olarak 
atanmalarına karar vermiştir. 

Riskin Erken Saptanması Komitesi 
Alper KOÇ 
Zeki KAHRAMAN 

Komitenin 24.02.2025 tarihinde Yönetim kurulu kararıyla kabul edilen ve KAP’ta ve 
şirketin internet sitesinde yayınlanan komite Çalışma esaslarına göre 
sorumlulukları aşağıda yer almaktadır:

a) Şirketin varlığını, gelişmesini ve devamını tehlikeye düşürebilecek tüm risklerin, 
meydana gelme olasılıklarının ve etkilerinin değerlendirilerek tanımlanması, 
b) Risk ölçüm modellerinin ve risk yönetim sistemlerinin oluşturulması ve 
etkinliklerinin en az yılda bir kez gözden geçirilmesi, 
c) Risklerin ölçülmesi, izlenmesi ve risk unsurlarının karar süreçlerinde 
kullanılmasına yönelik olarak Yönetim Kurulu’na bilgi verilmesi ve gerekli uyarılarda 
bulunulması, 
d) Yönetim Kuruluna risk yönetim uygulamaları ve modellerini iyileştirici 
tavsiyelerde bulunulması, 
e) Risk yönetimi politikaları ve uygulamalarının tüm Şirket birim ve çalışanları 
tarafından benimsenmesi ve uygulanması konularında gerekli çalışmaların 
yapılması. 

Riskin Erken Saptanması Komitesi 2 aylık dönemlerde toplanmakta olup 2025 yılı 
içerisinde 6 kez toplanmış ve Yönetim Kuruluna raporlama yapmıştır. Komite 
ayrıca, risk yönetim sistemlerini gözden geçirmiştir. 

Kurumsal Yönetim Komitesi 

Yönetim kurulu 29.07.2024 tarihinde, Kurumsal Yönetim Komitesi Üyeliklerine Sn. 
Alper Koç’un Komite Başkanı, Sn. Zeki Kahraman’ın Komite Üyesi ve Sn. Aycan 
Anlamaz’ın (Yatırımcı İlişkileri Birim Yöneticisi) Komite Üyesi olarak atanmalarına 
karar vermiştir. Kurumsal Yönetim Komitesi aynı zamanda Aday Gösterme Komitesi 
ve Ücret Komitelerinin görevlerini yerine getirmektedir. 

Kurumsal Yönetim Komitesi Görevi 
Alper KOÇ 
Zeki KAHRAMAN 
Aycan ANLAMAZ 

Komitenin 24.02.2025 tarihinde Yönetim kurulu kararıyla kabul edilen ve KAP’ta ve 
şirketin internet sitesinde yayınlanan komite Çalışma esaslarına göre 
sorumlulukları aşağıda yer almaktadır:

Görevi 
Başkan
Üye 

Görevi
Başkan 
Üye 
Üye 
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a) Şirket’te kurumsal yönetim ilkelerinin uygulanıp uygulanmadığının, 
uygulanmıyor ise gerekçesinin ve bu prensiplere tam olarak uymama dolayısıyla 
meydana gelen çıkar çatışmalarının tespit edilmesi, 
b) Yönetim kuruluna kurumsal yönetim uygulamalarını iyileştirici tavsiyelerde 
bulunulması, 
c) Yatırımcı ilişkileri bölümünün çalışmalarının gözetilmesi. 

Komite’nin aday gösterme konusundaki görev ve sorumlulukları şunlardır: 

a) Yönetim kurulu ve idari sorumluluğu bulunan yöneticilik pozisyonları için uygun 
adayların saptanması, değerlendirilmesi ve eğitilmesi konularında şeffaf bir 
sistemin oluşturulması ve bu hususta politika ve stratejiler belirlenmesi konularında 
çalışmalar yapılması, 
b) Yönetimin ve yatırımcıların da dahil olmak üzere bağımsız üyelik için aday 
tekliflerinin, adayın bağımsızlık ölçütlerini taşıyıp taşımaması hususu dikkate 
alınarak değerlendirilmesi ve buna ilişkin değerlendirmenin bir rapora bağlanarak 
yönetim kurulu onayına sunulması, 
c) Yönetim kurulunun yapısı ve verimliliği hakkında düzenli değerlendirmeler 
yapılması ve bu konularda yapılabilecek değişikliklere ilişkin tavsiyelerin yönetim 
kuruluna sunulması. 

Komite’nin ücret konusundaki görev ve sorumlulukları şunlardır: 

a) Yönetim kurulu üyelerinin ve idari sorumluluğu bulunan yöneticilerin 
ücretlendirilmesinde kullanılacak ilke, kriter ve uygulamaların Şirket’in uzun vadeli 
hedefleri dikkate alınarak belirlenmesi ve bunların gözetiminin yapılması, b) 
Ücretlendirmede kullanılan kriterlere ulaşma derecesi dikkate alınarak, yönetim 
kurulu üyelerine ve idari sorumluluğu bulunan yöneticilere verilecek ücretlere ilişkin 
önerilerin yönetim kuruluna sunulması. 

Kurumsal Yönetim Komitesi 2025 yılında iki defa toplanmış ve Yönetim Kuruluna 
raporlama yapmıştır. Komite, yatırımcı ilişkilerinin faaliyetlerini gözetmiştir. 2025 
yılında gerçekleştirilen 2024 yılına ilişkin olağan genel kurulun gündeminde 
yönetim kurulu üye seçimi bulunmadığı için aday gösterme raporu 
hazırlanmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Komitesi 
Yönetim kurulu 29.07.2024 tarihinde, Sürdürülebilirlik Komitesi Üyeliklerine Sn. 
Şevket Aykan Sözüçetin’in Komite Başkanı, Sn. Abdurrahman Kıvrak’ın Komite Üyesi 
ve Çevre Çalışma Grubu Lideri olarak, Sn. Aycan Anlamaz’ın Komite Üyesi ve 
Yönetişim Çalışma Grubu Lideri olarak, Sn. Hasan Serttürk’ün Komite Üyesi ve Sosyal 
Çalışma Grubu Lideri olarak ve Sn. Alper Koç’un Komite Üyesi olarak atanmalarına 
karar vermiştir.

Görevi 

Başkan
Üye 
Üye
Üye
Üye

Sürdürülebilirlik Komitesi

Şevket Aykan SÖZÜÇETİN
Abdurrahman KIVRAK
Aycan ANLAMAZ
Hasan SERTTÜRK
Alper KOÇ



Komitenin 24.02.2023 tarihinde Yönetim kurulu kararıyla kabul edilen ve KAP’ta ve 
şirketin internet sitesinde yayınlanan komite Çalışma esaslarına göre 
sorumlulukları aşağıda yer almaktadır: 

a) Şirket’in sürdürülebilirlik strateji ve politikasının hazırlanmasını sağlamak, 
bunları Yönetim Kurulu’na sunmak;

b) Şirketin sürdürülebilirlikle ilgili Yönetim Kurulu tarafından onaylanan 
sürdürülebilirlik, çevre strateji ve ilgili politikaların hayata geçirilmesi için mevcut 
süreçleri, projeleri sürekli olarak izlemek, Mevcut süreç ve projelerde gerekli 
denetimlerin yapıldığından emin olmak, 
c) Sürdürülebilirlik anlamında doğru bir performans yönetimi için hedefler vermek 
ve verilen hedeflerin güncel durumunu Yönetim Kurulu’na raporlanmasını 
sağlamak; 
d) Sürdürülebilirlikle ilgili güncel ulusal ve uluslararası gelişmelerin takibini yapmak 
ve bu doğrultuda Yönetim Kurulu’na mevcut strateji, politika ve uygulamaların 
gelişimi için tavsiyelerde bulunmak; 
e) Sürdürülebilirlik stratejisi, politikası ve uygulamalarının Şirket’in tüm paydaşları 
tarafından benimsenmesini sağlamaya yönelik iletişimini, ilgili konularda gerekli 
eğitimlerin düzenlenmesini ve gerekli görülen konularda paydaş katılımının 
koordinasyonunu sağlamak; 
f) Şirket’in ürünlerinin iklim değişikliğini de kapsayan çevresel, sosyal ve ekonomik 
risklerin ve etki boyutlarının belirlenmesi, ölçümü, takibi, kayıt altına alınması, 
denetimi, raporlanması ve kamuya yapılacak açıklamalara ilişkin gözden 
geçirmelerin ve iyileştirmelerin gerçekleştirilmesini sağlamak ve Yönetim 
Kurulu’nun yetkisinde olan konularda önerilerde bulunmak; Sürdürülebilirlik 
hakkında yayımlanan yasal yükümlülüklere Şirket’in uyumunun sağlanıp 
sağlanmadığını kontrol etmek ve Kurul’un talep ettiği raporları hazırlayıp Yönetim 
Kurulu’na sunmak. 
h) Kabul edilmiş strateji ve politika ile uyumlu &quot;sürdürülebilirlik taslak hedef 
ve yol haritasını&quot; Yönetim Kurulu’na önerilmek üzere hazırlamak, 
i) Sürdürülebilirlik strateji, politika ve hedeflerinin tüm paydaşlarla iletişiminin ve 
eğitiminin sağlandığını, gerekli tüm prosedür, çalışma ve uygulamaların 
yürütüldüğünü denetlemek ve bu kapsamdaki tüm verileri Yönetim Kurulu’na 
sunulmak üzere raporlamak, 
j) Şirket’in ürün ve hizmetlerinin çevresel ve sosyal etkilerini ve değer yaratma 
potansiyelini ele alarak sürdürülebilir ürün ve hizmet seçeneklerine ilişkin örnekler 
hazırlamak, 
k) Sürdürülebilirlik stratejisi, politikası ve hedeflerinin Yönetim Kurulu tarafından 
güncellenmesine ilişkin önerileri oluşturmak ve güncellenme çalışmalarını takip 
etmek
 l) Komiteye bağlı bulunan Çalışma Gruplarının yetkilerini belirlemek ve çalışma 
gruplarını koordine etmek ve Çalışma Gruplarının çalışma sonuçlarını 
değerlendirerek Yönetim kuruluna sunar. 

Sürdürülebilirlik Komitesi 2025 yılında 5 defa toplanmış ve Yönetim Kuruluna 
raporlama yapmıştır.
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Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu
I. GENEL BİLGİLER

1. Raporun ilgili olduğu hesap dönemi, Şirketin ticaret unvanı, ticaret sicili 
numarası, merkez ve varsa şubelerine ilişkin iletişim bilgileri ile varsa internet 
sitesinin adresi

2. Şirketin organizasyon, sermaye ve ortaklık yapıları ile bunlara ilişkin hesap 
dönemi içerisindeki değişiklikler

750.000.000.- TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde Şirketin çıkarılmış sermayesi, 
175.000.000,00 TL (Yüzyetmişbeşmilyon Türk Lirası) olup, her biri 1 Kuruş itibari 
değerde 
17.500.000.000 adet hamiline yazılı paya bölünmüştür. 

Çıkarılmış sermayeyi temsilen ihraç edilen payların dağılımı aşağıda gösterilmiştir:
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YÖNETİM KURULU KOMİTELERİNİN ÇALIŞMA ESASLARI VE ETKİNLİĞİNE İLİŞKİN 
YÖNETİM KURULU DEĞERLENDİRMESİ 

Yönetim Kurulu’nun 29.07.2024 tarihli kararıyla; 

• Denetimden Sorumlu Komite üyeliklerine Sn. Zeki Kahraman’ın Komite Başkanı, Sn. 
Alper Koç’un ise Komite Üyesi olarak atanmalarına, 
• Riskin Erken Saptanması Komitesi üyeliklerine Sn. Alper Koç’un Komite Başkanı, Sn. 
Zeki Kahraman’ın ise Komite Üyesi olarak atanmalarına,
• Kurumsal Yönetim Komitesi Üyeliklerine Sn. Alper Koç’un Komite Başkanı, Sn. Zeki 
Kahraman’ın Komite Üyesi ve Sn. Aycan Anlamaz’ın (Yatırımcı İlişkileri Birim 
Yöneticisi) Komite Üyesi olarak atanmalarına karar vermiştir.

Yönetim kurulu 24.02.2023 tarihli kararıyla; Şirketimiz nezdinde daha önce kurulan 
ve atamaları gerçekleştirilen Riskin Erken Saptanması Komitesi, Denetimden 
Sorumlu Komite ve Kurumsal Yönetim Komitesi’nin çalışma esaslarının 
belirlenmesine ve Şirketimizde ayrı bir Aday Gösterme Komitesi ve Ücret 
Komitesi’nin oluşturulması gereği bulunmadığı dikkate alınarak, Kurumsal Yönetim 
Komitesi’nin Aday Gösterme Komitesi ve Ücret Komitesi görevlerini de yerine 
getirmek üzere yetkilendirilmesine karar vermiştir.

Komitelerin Çalışma Esasları internet sitemizde ve Kamuyu Aydınlatma 
Platformu’nda yayımlanmaktadır. 

2025 yılında tüm Yönetim Kurulu Komiteleri, Kurumsal Yönetim İlkeleri ve kendi 
çalışma esasları uyarınca yerine getirmeleri gereken görev ve sorumlulukları yerine 
getirmiş ve etkin bir şekilde faaliyet göstermiştir. 2025 yılında komite çalışma 
esaslarına uygun şekilde;
• Denetim Komitesi 11.03.2025, 12.05.2025, 19.08.2025 ve 10.11.2025 tarihlerinde olmak 
üzere dört kez, 
• Kurumsal Yönetim Komitesi 11.03.2025 ve 19.08.2025 tarihlerinde olmak üzere iki 
kez ve 
• Riskin Erken Saptanması Komitesi 15/01-19/03-14/05-23/07-24/09-24/12  
tarihlerinde olmak üzere altı kez toplanmıştır. Riskin Erken Saptanması Komitesi 
çalışmaları hakkında bilgileri yıl içinde toplam altı defa olmak üzere her iki ayda bir 
hazırladığı raporlarla Yönetim Kuruluna sunmuştur. 

Buna göre; 

• Denetimden sorumlu komite, faaliyet yılı içinde şirketin muhasebe sistemi, 
finansal bilgilerinin kamuya açıklanması, bağımsız denetimi ve şirketin iç kontrol ve 
iç denetim sisteminin işleyişinin ve etkinliğinin gözetimini gerçekleştirmiştir. 
• Kurumsal yönetim komitesi, faaliyet yılı içinde şirkette kurumsal yönetim 
ilkelerinin uygulanıp uygulanmadığını, uygulanmıyor ise gerekçesini ve bu 
prensiplere tam olarak uymama dolayısıyla meydana gelen çıkar çatışmalarını 
tespit etme görevlerini yerine getirmiş, yönetim kuruluna kurumsal yönetim 
uygulamalarını iyileştirici tavsiyelerde bulunmuş ve Yatırımcı İlişkileri Bölümünün 
çalışmalarını gözetmiştir. Kurumsal Yönetim Komitesi aynı zamanda Aday 
Gösterme ve Ücret komitelerinin görevlerini de yerine getirmiştir. 
• Riskin Erken Saptanması komitesi, faaliyet yılı içinde şirketin varlığını, gelişmesini 
ve devamını tehlikeye düşürebilecek risklerin erken teşhisi, tespit edilen risklerle 
ilgili gerekli önlemlerin alınması ve riskin yönetilmesi amacıyla çalışmalar yapmış, 
risk yönetim sistemlerini gözden geçirmiştir.
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8. Üst Düzey Yöneticiler ve Personel Sayısı ile İlgili Bilgiler

 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla Şirketimizin organizasyon şeması aşağıdaki gibidir:

Yıl içerisinde görev başında bulunan üst düzey yöneticiler ile ilgili bilgiler aşağıdadır:

9. Personel Sayısı, Toplu Sözleşme Uygulamaları ve Personel ve İşçilere Sağlanan Hak 
ve Menfaatler 

Şirketimiz, sektörümüzde insan faktörünün öneminin bilincindedir. Şirketimizde 11 
mühendis, 1 teknisyen, 105 işçi, 10 usta ve 51 idari olmak üzere toplam 178 kadrolu 
personelle çalışmaktadır. Personel sayımız, sezonda alınan geçici işçilerle birlikte 
700-750 kişiye ulaşmaktadır. Şirketimizin başarısında en büyük pay sahibi olan 
çalışanların eğitimine ve verimli bir ortamda çalışmalarının sağlanmasına büyük 
önem verilmektedir. Bu amaçla çalışanlarımıza mesleki ve temel yönetim teknikleri 
konulu eğitim seminerleri verilmekte, performans değerlendirmesi, kariyer planlaması 
ve sosyal aktiviteler gibi insan kaynaklarını güçlendirici çalışmalar yapılmaktadır. 
Çalışanların görüşleri anket vb. yoluyla alınmaktadır.



1 Ocak 2025 - 31 Aralık 2025 dönemi itibarıyla Şirket’in ortalama 178 çalışanı 
bulunmaktadır. 

Çalışanlarımıza aşağıdaki hak ve menfaatler sağlanmaktadır: 

Ücret ve Ücretle İlgili Esaslar: Normal Ücret, Fazla mesai ücreti, kıdem tazminatı ve 
ihbar önelleri 

Ek Ödemeler: Satış ve Pazarlama Prim Teşvik Planı, üst düzey yönetici primleri, 
ulaşım yardımları, 

Ek Menfaatler: İş gereği ve statü gereği personele verilen şirket arabaları ve cep 
telefonları, özel sağlık sigortası, 

İzinler: Yıllık ücretli izin, mazeret izinleri 

Çalışanların sosyal hakları, mesleki eğitimi ile diğer toplumsal ve çevresel sonuç 
doğuran şirket faaliyetlerine ilişkin kurumsal sosyal sorumluluk faaliyetleri 
hakkındaki bilgilere faaliyet raporunun Sürdürülebilirlik bölümünde yer verilmiştir.

Kıdem ve emeklilik tazminatı karşılığı 31 Aralık 2025 tarihi itibariyle 155.152.368 TL 
olarak hesaplanmıştır. 

10. Şirket genel kurulunca verilen izin çerçevesinde yönetim organı üyelerinin 
şirketle kendisi veya başkası adına yaptığı işlemler ile rekabet yasağı 
kapsamındaki faaliyetleri hakkında bilgiler 

Şirketimize bu kapsam dahilinde bir işlem bilgisi ulaşmamıştır. 

11. Şirket Faaliyetlerini Önemli Ölçüde Etkileyebilecek Mevzuat Değişiklikleri 

Şirketimiz şirket faaliyetlerini etkileyecek tüm mevzuat değişikliklerini yakından 
izlemekte olup 2025 yılı içinde şirket faaliyetlerini önemli ölçüde etkileyebilecek bir 
değişiklik olmamıştır. 

II. YÖNETİM ORGANI ÜYELERİ İLE ÜST DÜZEY YÖNETİCİLERE SAĞLANAN MALİ HAKLAR 

Şirketimizin 08.05.2025 tarihinde gerçekleştirilen 2024 yılına ilişkin Olağan Genel 
Kurul Toplantısında, “Yönetim Kurulu başkan ve başkan yardımcısının her birine 
aylık/net 350.000 TL yönetim kurulu üyelik ücreti, bağımsız yönetim kurulu 
üyelerinin her birine toplantı başına net 2.500 TL huzur hakkı ödenmesine karar 
verilmiştir.
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Yönetim Kurulu Üyelerine performansa dayalı ödüllendirme şeklinde herhangi bir 
ödemede bulunulmamıştır. Dönem içinde hiçbir Yönetim Kurulu Üyesine doğrudan 
veya üçüncü kişi aracılığıyla şahsi kredi adı altında kredi kullandırılmamış veya 
lehine kefalet gibi teminatlar verilmemiştir. 

SPK düzenlemeleri kapsamında idari sorumluluğu bulunanlar kapsamındaki 
yönetim kurulu üyelerimiz ve üst düzey yöneticilerimizin ücretlendirme sistem ve 
uygulamalarını tanımlayan Ücret Politikası, internet sitemizde yayınlanmaktadır. 

1 Ocak 2025 - 31 Aralık 2025 döneminde Yönetim Kurulu üyeleri ve üst düzey 
yöneticilere sağlanan mali hakların ve diğer ödemelerin toplam tutarı 22.150.239 
TL’dir. 

 III. ŞİRKETİN ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

Bulunmamaktadır.

IV. ŞİRKET FAALİYETLERİ VE FAALİYETLERE İLİŞKİN ÖNEMLİ GELİŞMELER 

1. Üretim Faaliyetleri 

Şirketimizin ürünleri, tamamı kendi fabrikamızda üretilen 5 ana gruptan oluşmakta 
olup bunlar; konserve, turşu, reçel ve dondurulmuş ürünlerdir. 

Şirketimiz zirai alımlarda büyük arazileri olan çiftçilerle ve kooperatifler ile daha 
standart ve kaliteli ürün alımı için çalışmalara devam etmektedir. Üretim 
alanlarımızda kısa süreli yatırımın geri dönüşü sayesinde üretim kapasitemiz daha 
verimli kullanılmaya başlanmıştır. Sıfır Atık Belgesini de bünyemize katarak, geri 
kazanımın ön aşaması olan atıksu arıtmada ileri arıtma ile suyumuzu deşarj 
etmeye başlamış bulunmaktayız.

Kapasite hesaplamaları yıl ortalama süreleri dikkate alınarak yapılmakta, ancak 
sektörün özelliği dikkate alındığında üretim sezonunda tam kapasite ile 
çalışılmaktadır.
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Dış Pazar

İç Pazar
1.389

1.228

188

15.576

18.380

1.581

548

726

3.626

6.481

2.055

434

1.644

2.546

6.679

1. Satış Faaliyetleri 

a- Yurt Dışı Satış 

Sebze ve Meyve işleme sektöründe Türkiye’nin lider firmalarından ve Avrupa’nın da 
en büyük kornişon ve közlenmiş biber üreticilerinden biri olan Penguen, bu 2 üründe 
Türkiye toplam üretiminde ve hammadde alımında pazarda ilk sıradadır. 

BRCGS Gıda Güvenliği için Dünya Standartları sertifikası ile yurt dışında birçok firma 
ile çalışma konusunda gerekli kalite kriterlerini yerine getirmiş durumdadır. 

Şirketimiz, donmuş fabrikasında üretilen ürünlerini tamamen müşteri istekleri 
doğrultusunda endüstriyel olarak üretmekte; konserve fabrikasında ise yine 
müşteri isteklerine bağlı kalarak, başta Avrupalı süpermarketler olmak üzere büyük 
zincir marketlere özel markalı (private label) üretim yapmaktadır. 

2025 yılında yurt dışı satış ciromuz 2.365.380.382 TL olarak gerçekleşmiştir.

b-Yurt içi Satış
Şirketimiz iç pazar satış faaliyetlerini bölge müdürlükleri, zincir mağaza satış ekibi, 
perakende ve catering kanalında uzmanlaşmış bayiler aracılığıyla sürdürmektedir.

Şirketimiz Penguen markalı satışların yanı sıra ulusal zincirler için özel markalı 
(private label) üretimler de gerçekleştirmektedir.

2025 yılında yurt içi satış ciromuz 793.743.739 TL olarak gerçekleşmiştir.

c) Pazarlama Faaliyetleri

Penguen Gıda, Türkiye’nin en değerli ve en güçlü Türk markaları araştırmalarında Gıda 
kategorisinde Türkiye’nin ilk 15 firmasından biridir.

Penguen Gıda, pazarlama iletişim stratejisi kapsamında sosyal medya kanallarını etkin 
şekilde kullanmıştır. Özellikle sosyal medyada, Bezelye, Garnitür, Mısır, Lütenitsa, Közlenmiş 
Biber, Közlenmiş Patlıcan, Turşu ve Reçel gibi odak ürünler için özgün içerikler, özel günler ve 
tüketici kampanyaları oluşturularak tüketici etkileşimini artırmıştır.

2025 yılı boyunca medyada yapılan araştırma sonuçlarına göre yazılı basında Penguen 
Gıda ile ilgili 295 adet haber yayınlanmıştır.    

2025 yılı itibarıyla toplam 665 çağrı alınmış ve Müşteri Memnuniyeti oranı %97'dir.
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4. Şirketin ilgili hesap döneminde yapmış olduğu yatırım ve teşviklere ilişkin bilgiler

1 Ocak 2025 – 31 Aralık 2025 döneminde GES ve yenileme yatırımına yönelik olarak 
326.658.564 TL tutarında yatırım harcaması gerçekleşmiştir.

Şirket, devlet teşvik ve yardımlarından olan 1.273.052 TL Enerji teşviğinden yararlanmıştır. 
Ayrıca 5510 – 6111 – 4857 – 3294 – 6661 sayılı kanunlar kapsamında SGK prim indirimi olarak 
12.311.239 TL indirimden yararlanmıştır. GES elektrik üretim geliri 27.191.727 TL, Stajyer ücret 
destek gelirleri ise 65.180 TL olarak gerçekleşmiştir.

Proje Geliştirme Çalışmaları Hakkında Bilgi 

29.11.2021 tarihli özel durum açıklamamızda da belirtildiği üzere, Şirketimiz üretim 
tesislerinin de üzerinde bulunduğu aktifimizde kayıtlı bulunan 142.514 m2 arazi ile Gençoğlu 
Holding A.Ş., Orhan Ümit Gençoğlu, Turhan Gençoğlu'na ait 83.951 m² arazi olmak üzere 
toplam 226.465 m² lik alana sahip parseller üzerinde, konut, ticari alanlar, kentsel sosyal 
donatı alanları ile bir bütün olacak şekilde, çevreye saygılı ve Bursa'nın gelişimiyle uyumlu 
konsepte sahip bir inşaat projesi ("Proje") geliştirilmesi için Şirketimiz ile Akfen GYO A.Ş., 
Gençoğlu Holding A.Ş., Orhan Ümit Gençoğlu ve Turhan Gençoğlu arasında Mutabakat 
Metni ve Sözleşme imzalanmasına ve Proje çalışmaları çerçevesinde, ihracata dayalı artan 
taleplerin karşılanabilmesi için kapasitemizi arttırmak, hammaddeye daha yakın olabilmek 
ve beraberinde bir çok girdi maliyetimizin de aşağı çekilmesine katkı sağlayabilmek 
amacıyla, mevcut üretim tesisimizin daha uygun bir yere taşınması için çalışmaların 
başlatılmasına karar verilmiş olup, Akfen GYO A.Ş. ile 29.11.2021 tarihinde Mutabakat Metni 
imzalanarak başlatılan proje çalışmaları devam etmektedir.

5. Şirketin iç kontrol sistemi ve iç denetim faaliyetleri hakkında bilgiler ile yönetim 
organının bu konudaki görüşü 

Şirket Yönetim Kurulunun 28.12.2012 tarihli kararı ile Riskin Erken Saptanması Komitesi 
kurulmuştur. Komite iki aylık periyotlarda toplanmakta olup 2025 yılı içerisinde 6 defa 
toplanarak Yönetim Kuruluna raporlamalarda bulunmuştur. 

Şirket yönetimi, faaliyetlerin devamlılığını sağlamaya ve borç özkaynak dengesini en 
verimli şekilde kullanmaya çalışmaktadır. 

Şirketin faaliyetleri sonucunda piyasa riski, kredi riski ve likitide riskine karşı önlemler 
almaya çalışmaktadır. Şirket ayrıca faaliyetlerinden dolayı piyasa riski, hammadde tedarik 
riski, döviz kuru riski ve kredi riskleri ile karşılaşabilir. 

Sektörün rekabet şartlarına bağlı olarak satış riski her zaman olabilmektedir. Bu nedenle 
farklı satış kanalları ile satış yapılarak meydana gelebilecek bu tip riskler en aza indirmeye 
çalışılmaktadır. 

Kuraklık, sel gibi iklim şartlarında meydana gelebilecek risklere de maruz kalmakta olan 
Şirket tarımsal ürünlerde sözleşmeli alımları tercih ederek riski en aza indirmektedir. 

Ürün maliyetlerinin içinde bulunan dövizli alımlar nedeni ve dövize endeksli kredi 
kullanımları nedeni ile dövizde kur riski taşımaktadır. Bu riskleri bertaraf etmek amacı ile 
döviz pozisyonları sürekli kontrol altında tutulmakta ve döviz artış/azalış risklerine karşı 
türev işlemlerinden faydalanılmaktadır. 

Sektör özelliğinden dolayı yüksek tutarlarda işletme sermayesine ihtiyaç duymaktadır. Bu 
ihtiyaç da nakit dış kaynak kullanımı ile karşılanmakta olup kredi faiz riski taşınmasına 
neden olmaktadır. Şirket üretim sezonunda artan kredi risklerini üretim sezonundan sonra 
satışların artması ile oluşan tahsilatları ile azaltmaktadır. 

Yönetim organının bu konuda bir görüşü bulunmamaktadır.
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6. Şirketin doğrudan veya dolaylı iştirakleri ve pay oranlarına ilişkin bilgiler

Şirketin Penguen Pazarlama A.Ş.’ de %98 oranında iştiraki bulunmaktadır.

7. Şirketin iktisap ettiği kendi paylarına ilişkin bilgiler 

Şirket’in iktisap ettiği kendi payı bulunmamaktadır. 

8. Hesap dönemi içerisinde yapılan özel denetime ve kamu denetimine ilişkin 
açıklamalar 

Şirket denetçisi tarafından yapılan denetim ve bağımsız denetim dışında herhangi 
bir özel denetim yapılmamıştır. 

8. Şirket aleyhine açılan ve şirketin mali durumunu ve faaliyetlerini 
etkileyebilecek nitelikteki davalar ve olası sonuçları hakkında bilgiler 

Şirket aleyhine açılmış şirket faaliyetlerinin mali durumunu esaslı bir şekilde 
etkileyebilecek önemli bir dava bulunmamaktadır. 

9. Mevzuat hükümlerine aykırı uygulamalar nedeniyle şirket ve yönetim organı 
üyeleri hakkında uygulanan idari veya adli yaptırımlara ilişkin açıklamalar 

Yıl içinde Şirket ve Yönetim Kurulu üyeleri hakkında verilmiş önemli bir idari yaptırım 
veya para cezası bulunmamaktadır. 

10. Geçmiş dönemlerde belirlenen hedeflere ulaşılıp ulaşılamadığı, genel kurul 
kararlarının yerine getirilip getirilmediği, hedeflere ulaşılamamışsa veya kararlar 
yerine getirilmemişse gerekçelerine ilişkin bilgiler ve değerlendirmeler 

Şirket, sezonsal üretimi gerçekleştirmek amacıyla dönemsel olarak ihtiyaç duyulan 
işletme sermayesine destek için kredi kullanmakta olup, 2025 yılında yüksek 
enflasyon, düşük kur ve yüksek faiz ortamı nedeniyle hedeflenen karlılığa 
ulaşamamıştır. 2024 yılına ilişkin Olağan Genel Kurul’da alınan kararlar 2025 yılı 
içerisinde uygulanmıştır. Hedeflerle ilgili değerlendirmelere Genel Müdür’ün 
mesajında yer verilmiştir. 

11. Olağan Genel Kurul ve Denetçi ile ilgili Bilgiler 

Şirketimizin 2024 yılına ilişkin olağan genel kurul toplantısı mevzuata uygun olarak 
08.05.2025 tarihinde Bursa’da gerçekleştirilmiştir. 



Şirketimiz Denetimden Sorumlu Komitesi’nin 09.04.2025 tarihli bağımsız denetçi 
seçimine ilişkin olarak yapmış olduğu değerlendirmeler dikkate alınarak; 
Şirketimizin 01.01.2025- 31.12.2025 hesap dönemindeki finansal raporlarının 6102 
sayılı Türk Ticaret Kanunu, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat 
uyarınca belirlenen esaslara uygun olarak denetlenmesi ve bu kanunlardaki ilgili 
düzenlemeler kapsamındaki diğer faaliyetleri yürütmek ve finansal raporlar ile 
birbirinin tamamlayıcısı olan 01.01.2024-31.12.2024 ve 01.01.2025- 31.12.2025 hesap 
dönemleri Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları’na uygun olarak 
hazırlanacak sürdürülebilirlik raporlarının, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim 
Standartları Kurumu tarafından yayınlanan Güvence Denetim Standartları 
kapsamında zorunlu sürdürülebilirlik güvence denetimini gerçekleştirmek üzere 
Reşit Paşa Mahallesi Park Plaza Eski Büyükdere Caddesi N14 K:10 Maslak / Sarıyer 
İstanbul, Türkiye adresinde bulunan, İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü’nde 658491-0 
Ticaret Sicil Numarası ile kayıtlı Eren Bağımsız Denetim A.Ş (A member firm of Grant 
Thornton International)’nin bağımsız denetim şirketi olarak seçilmesine ve bu 
hususun Şirketimizin 2024 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı’nda pay sahiplerimizin 
onayına sunulmasına karar verilmiş olup 08.05.2025 tarihinde yapılan Genel 
Kurulu’nda onaylanmıştır. 

2024 Olağan Genel Kurul toplantısında alınan kararlar 13.05.2025 tarihinde Bursa 
Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından tescil edilmiş olup 13.05.2025 tarih ve 11330 sayılı 
Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yayınlanmıştır. 

11. Yıl içerisinde olağanüstü genel kurul toplantısı yapılmışsa, toplantının tarihi, 
toplantıda alınan kararlar ve buna ilişkin yapılan işlemler de dâhil olmak üzere 
olağanüstü genel kurula ilişkin bilgiler 

Dönem içerisinde olağanüstü genel kurul toplantısı yapılmamıştır. 

12. Şirketin yıl içinde yapmış olduğu bağış ve yardımlar ile sosyal sorumluluk 
projeleri çerçevesinde yapılan harcamalara ilişkin bilgiler

Esas sözleşmemizde bağışları düzenleyen bir madde olmadığı için, genel kurulda 
bağış sınırı belirlenmemiş ve 2025 yılında bağış yapılmamıştır. Sosyal sorumluluk 
kapsamında gerçekleştirilen projelere bu raporu Sürdürülebilirlik bölümünde yer 
verilmiştir. 

13. İşletmenin finansman kaynakları ve varsa çıkarılmış bulunan sermaye 
piyasası araçlarının niteliği ve tutarı 

Dönem içerisinde sermaye piyasası aracı ihracında bulunulmamıştır.

14. Mevzuat uyarınca ilişkili taraf işlemleri ve bakiyelerine ilişkin bilgiler 

İlişkili taraf işlemleri ile ilgili detaylı bilgiler Şirketimizin finansal raporunun 3 
numaralı dipnotunda bulunmaktadır. 

15. Şirketin yatırım danışmanlığı ve derecelendirme gibi konularda hizmet aldığı 
kurumlarla arasındaki çıkar çatışmaları ve bu çıkar çatışmalarını önlemek için 
şirketçe alınan tedbirler 

Şirketimiz 2025 yılı içinde kredi derecelendirmesi yaptırmış ve bağımsız denetim ve 
sürdürülebilirlik güvence hizmeti almıştır. Bu hizmetler SPK veya BDDK tarafından 
yetkilendirilen bağımsız kurumlardan alınmış olup bu hizmetlerin alındığı 
kurumlarla şirketimiz arasında olası bir çıkar çatışmasının varlığına dair tarafımıza 
bir bilgi ulaşmamıştır. 54
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V. FİNANSAL DURUM 

1. Finansal duruma ve faaliyet sonuçlarına ilişkin yönetim organının analizi ve 
değerlendirmesi, planlanan faaliyetlerin gerçekleşme derecesi, belirlenen 
stratejik hedefler karşısında şirketin durumu 

Şirketin finansal durumu ve faaliyet sonuçlarına ilişkin analiz ve değerlendirmelere 
faaliyetlerimizin değerlendirilmesi ve genel müdürün mesajı bölümünde ayrıntılı 
olarak yer verilmiştir. 

2. Geçmiş yıllarla karşılaştırmalı olarak şirketin yıl içindeki satışları, verimliliği, 
gelir oluşturma kapasitesi, kârlılığı ve borç/öz kaynak oranı ile şirket 
faaliyetlerinin sonuçları hakkında fikir verecek diğer hususlara ilişkin bilgiler ve 
ileriye dönük beklentiler 

Şirketimiz, 2025 faaliyet yılında enflasyona göre düzeltilmiş ve bağımsız 
denetimden geçmiş finansal sonuçlarına göre 3.159.124.121 TL net satış 
gerçekleştirmiştir. Yüksek enflasyon ortamında döviz kurlarının yeterli düzeyde artış 
göstermemesine rağmen, maliyet yönetimi ve operasyonel verimlilik çalışmaları 
sonucunda 142.356.257 TL brüt kar elde edilmiştir. Faaliyet kar marjında geçen yıla 
göre iyileşme sağlanmış olup (118.271.863 TL) faaliyet karı gerçekleşmiştir. Aynı 
dönemde FAVÖK marjında da iyileşme kaydedilmiş olup (4.247.978 TL) FAVÖK elde 
edilmiştir.

Mali tablolar II-14.1 sayılı Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar 
Tebliği’ne göre düzenlenmiş ve bağımsız denetimden geçmiştir:

3. Şirketin sermayesinin karşılıksız kalıp kalmadığına veya borca batık olup 
olmadığına ilişkin tespit ve yönetim organı değerlendirmeleri 

Şirket’in sermaye yeterlilik durumu 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun 376. 
maddesi ve ilgili mevzuat kapsamında değerlendirilmiş olup sermayenin 
karşılıksız kalmamış olduğu ve yeterli seviyede olduğu tespit edilmiştir.



4. Kâr payı dağıtım politikasına ilişkin bilgiler ve kâr dağıtımı yapılmayacaksa 
gerekçesi ile dağıtılmayan kârın nasıl kullanılacağına ilişkin öneri 

Şirketimizin genel kurulunda onaylanan Kar Dağıtım Politikası aşağıda 
yer almaktadır:

Kar Dağıtım Politikası 

Şirketimiz Türk Ticaret Kanunu hükümleri, Sermaye Piyasası Düzenlemeleri, Vergi 
Düzenlemeleri ve diğer ilgili düzenlemeler ile Esas Sözleşmemizin kar dağıtımı ile 
ilgili maddesi çerçevesinde kar dağıtımı yapmaktadır. Kar dağıtımında, Kurumsal 
Yönetim İlkeleri’ne uygun olarak pay sahipleri ve Şirket menfaatleri arasında 
dengeli ve tutarlı bir politika izlenmekte; yıllık kar dağıtım tutarının belirlenmesinde, 
uzun vadeli şirket stratejimiz, yatırım ve finansman politikaları, karlılık ve nakit 
durumu dikkate alınmaktadır. 

İlke olarak, ilgili düzenlemeler ve finansal imkanlar elverdiği sürece, Sermaye 
Piyasası Düzenlemeleri çerçevesinde hesaplanan dağıtılabilir dönem karının asgari 
%50’si nakit ve/veya bedelsiz hisse şeklinde dağıtılır. 

Kar dağıtımının Genel Kurul Toplantısını takiben en geç bir ay içinde yapılması 
amaçlanmakta olup, kar dağıtım tarihine Genel Kurul karar vermektedir. Genel 
Kurul veya yetki verilmesi halinde Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası 
Düzenlemelerine uygun olarak kar payının taksitli dağıtımına karar verebilir. 

Şirket Esas Sözleşmesi’ne göre; Yönetim Kurulu, Genel Kurul tarafından 
yetkilendirilmiş olmak ve Sermaye Piyasası Düzenlemelerine uymak kaydı ile kar 
payı avansı dağıtabilir.

Şirketimiz, 2024 hesap döneminde Sermaye Piyasası Kurulu'nun II.14.1 sayılı 
"Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği" uyarınca, 
Türkiye Muhasebe Standartları/Türkiye Finansal Raporlama Standartları 
("TMS/TFRS") ve SPK tarafından belirlenen formatlarla uyumlu olarak hazırlanan ve 
Eren Bağımsız Denetim A.Ş (A member firm of Grant Thornton International) 
tarafından bağımsız denetimden geçmiş konsolide finansal tablolarına göre 
321.875.185 TL net dönem zararı, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu ve 213 sayılı Vergi 
Usul Kanunu'nun ilgili hükümleri çerçevesinde düzenlenmiş finansal tablolara göre 
ise 271.551.214,80 TL net dönem zararı elde etmiştir.

Şirketimiz 2024 hesap dönemine ait bu zararın gelecek dönemlerde oluşabilecek 
karlardan mahsup edilmek üzere geçmiş dönem zararlarına ilave edilmesine ve bu 
nedenle kar dağıtımı yapılmayacağı konusunda pay sahiplerinin bilgilendirilmesine 
ve bu hususun Genel Kurulun onayına sunulmasına karar verilmiş olup yönetim 
kurulunun kar dağıtılmamasına ilişkin önerisi, 08.05.2025 tarihinde gerçekleştirlen 
Olağan Genel Kurul Toplantısında onaylanmıştır. 

VI. RİSKLER VE YÖNETİM ORGANININ DEĞERLENDİRMESİ

Şirket'in Riskin Erken Saptanması Komitesi bulunmakta, söz konusu komitenin 
faaliyetleri dikkate alınarak risk yönetimi gerçekleştirilmektedir. Riskin Erken 
Saptanması Komitesi, düzenli olarak toplantılar gerçekleştirmekte ve Yönetim 
Kurulu'na raporlama yapmaktadır. Komite'nin çalışmalarıyla ilgili ayrıntılı bilgiler 
Yönetim Kurulu Komiteleri ile ilgili Bilgiler başlığı altında sunulmaktadır. 56



Şirketimizin yasal, stratejik, operasyonel ve finansal tüm riskleri analiz ederek 
bekleyen riskleri en aza indirmeyi amaçlayan Kurumsal Risk Yönetimi Politikası, 
internet sitemizde yayınlanmaktadır.

VII. DİĞER HUSUSLAR

Şirketin Aktifine Kayıtlı Taşınmazların Değerlemesi

Şirket'in aktifine kayıtlı taşınmazlar için yaptırılan değerleme çalışması neticesinde; 
Rehber Gayrimenkul Değerleme Danışmanlık A.Ş'nin 09.02.2026 tarih ve 
2026/OZ/1022-1 sayılı raporu ile Bursa İli / Nilüfer İlçesi / İrfaniye Mahallesi 2131 Parsel 
- 838 Parsel - 7738 Ada 11 Parsel - 7742 Ada 2 Parsel Gökçeköy Mahallesi / 544 Parsel 
sayılı taşınmazların toplam yasal durum piyasa değeri 4.380.918.000.-TL (KDV 
hariç) ve 2026/OZ/1022-2 sayılı raporu ile Uşak ili /Merkez ilçesi /Göğem Köyü 170 
ada 254 Parsel sayılı taşınmazın toplam yasal durum piyasa değeri 17.608.000.-TL 
(KDV hariç) olarak tespit edilmiş olup, değerleme raporları KAP'ta 
yayınlanmaktadır.
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KURUMSAL YÖNETİM
VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
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KURUMSAL YÖNETİM ve SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK İLKELERİNE UYUM BEYANI

II.17.1. Sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği'nin "Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum 
Raporları" Başlıklı 8'inci Maddesi Çerçevesinde Gerekli Açıklamalar

Şirketimiz, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yayınlanan Kurumsal Yönetim 
ilkelerinde yer alan prensiplerin uygulanması için gereken özeni göstermektedir.

Şirket, SPK tarafından 30.12.2011 tarihinde 28158 sayılı resmi gazetede yayınlanarak 
yürürlüğe giren Sermaye Piyasası Kanunu ve II-17.1 sayılı "Kurumsal Yönetim Tebliği" 
kapsamında uyum çalışmalarını yerine getirmekte olup, bu çerçevede, 25.04.2012 
tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul toplantısında Bağımsız Yönetim Kurulu Üye 
seçimi ve Esas Sözleşme değişiklikleri yapılmıştır. Ayrıca denetimden sorumlu 
komite ile birlikte kurumsal yönetim komitesi ve riskin erken saptanması komitesi 
de kurulmuştur.

Sürdürülebilirlik çalışmalarımızın hızlanması ile de sürdürülebilirlik komitesi de 
kurulmuştur. Mevcut yönetim kurulu üyelerimiz 24.07.2024 tarihinde yapılan olağan 
genel kurul toplantısı ile 3 yıllığına seçilmiş olup, 29.07.2024 tarihlinde tescil edilerek 
onaylanmıştır. Akabinde güncel komite üyeleri belirlenmiştir. Şirketimiz 2022 
yılından beri GRI onaylı sürdürülebilirlik raporları yayınlamaktadır. 2024 yılında bu 
rapor, TSRS uyumlu olarak hazırlanıp yayınlanmıştır.

Sermaye Piyasası Kurulu'nun 10.01.2019 tarih ve 2/49 sayılı karar gereğince Kamuyu 
Aydınlatma Platformu (KAP) üzerinden Kurumsal Yönetim Uyum Raporu (URF) ve 
Kurumsal Yönetim Bilgi Formu (KYBF) şablonları kullanılarak yayımlanan kurumsal 
yönetim uyum raporları ile SPK'nın 23.06.2022 tarih ve 34/977 sayılı Kararı Uyarınca 
yapılan Duyuru'ya istinaden yine KAP üzerinden yayınlanan Sürdürülebilirlik Rapor 
formatı Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun 11.03.2026 tarihli ve 2026/1 sayılı kararıyla 
kabul edilmiş ve KAP'ta yayımlanmıştır.

Şirketimizin uygulanması zorunlu olmayan kurumsal yönetim ilkelerinden ve 
sürdürülebilirlik ilkelerinden uyum sağlamadığı veya kısmi uyum sağladığı ilkelere 
ve ilke bazında gerekçelere linkte yer alan raporlarda verilmektedir.

Uygulanması zorunlu olmayan ilkeler'e, kısmen veya hayır cevabı bendinde yer 
verilen ilkeler hariç, uyulmuştur. Şirketimize, bu ilkeler'e tam olarak uyulmamış 
olması nedeniyle herhangi bir çıkar çatışması meydana geldiğine ilişkin herhangi 
bir bilgi ulaşmamıştır. Uygulanması zorunlu olmayan İlkeler'e uyum sağlanması 
hususu ilke bazında değerlendiriliyor olup pay sahiplerimiz ve diğer menfaat 
sahiplerimizin ihtiyaçları çerçevesinde gerekli görülmesi halinde ilave bazı İlkeler'e 
uyum sağlanması söz konusu olabilecektir.

Kurumsal Yönetim Uyum Raporu
Kurumsal Yönetim Bilgi Formu
Sürdürülebilirlik Uyum Raporu
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BAĞIMSIZ DENETİM
RAPORU
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SERMAYE PİYASASI KURULUNUN (II-14.1) SAYILI SERMAYE PİYASASINDA FİNANSAL 
RAPORLAMAYA İLİŞKİN ESASLAR TEBLİĞİ'NİN
9. MADDESİ GEREĞİNCE HAZIRLANAN SORUMLULUK BEYANI

FİNANSAL TABLOLARIN KABULÜNE İLİŞKİN YÖNETİM KURULU'NUN KARAR TARİHİ:
11/03/2026
KARAR SAYISI: 1

Şirketimizce hazırlanan ve PwC Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavirlik A.Ş. tarafından bağımsız denetime tabi tutulan 01/01/2025 - 31/12/2025 
hesap dönemine ait, Sermaye Piyasası Kurulu'nun (II-14.1) sayılı "Sermaye 
Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği" hükümleri uyarınca, 
Türkiye Muhasebe Standartları/Türkiye Finansal Raporlama Standartları 
("TMS/TFRS") ve SPK tarafından belirlenen formatlarla uyumlu olarak Şirketimizce 
hazırlanan 11/03/2025 tarih ve 1 numaralı Yönetim Kurulu Kararı ile onaylanan 
bağımsız denetimden geçmiş konsolide finansal tablolar ile Türk Ticaret Kanunu ve 
Sermaye Piyasası Kurulu'nun Il-14.1. sayılı "Sermaye Piyasasında Finansal 
Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği'ne uyumlu olarak hazırlanan ve SPK Kurumsal 
Yönetim Uyum ve Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Çerçevesi kapsamındaki 
açıklamaları da içeren faaliyet raporunun, SPK düzenlemeleri doğrultusunda;

a. Tarafımızca incelendiğini,

b. Şirketteki görev ve sorumluluk alanında sahip olduğumuz bilgiler çerçevesinde, 
önemli konularda gerçeğe aykırı bir açıklama veya açıklamanın yapıldığı tarih 
itibariyle yanıltıcı olması sonucunu doğurabilecek herhangi bir eksiklik 
içermediğini,

c. Şirketteki görev ve sorumluluk alanında sahip olduğumuz bilgiler çerçevesinde, 
anılan Tebliğ uyarınca hazırlanmış ara hesap dönemine ait özet konsolide finansal 
tabloların, konsolidasyon kapsamındakilerle birlikte, şirketin aktifleri, pasifleri, 
finansal durumu ve kar ve zararı ile ilgili gerçeği dürüst bir biçimde yansıttığını, ve 
faaliyet raporunun işin gelişimi ve performansını ve konsolidasyon 
kapsamındakilerle birlikte işletmenin finansal durumunu, karşı karşıya olunan 
önemli risk ve belirsizliklerle birlikte dürüstçe yansıttığını bilgilerinize sunar, yapılan 
açıklamadan dolayı sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Saygılarımızla,

Denetim Komitesi Başkanı
Zeki KAHRAMAN

Genel Müdür
Şevket Aykan SÖZÜÇETİN

Denetim Komitesi Üyesi 
Alper KOÇ

Mali İşler Müdürü
Aycan ANLAMAZ
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